
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 
767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 

 

Č.j.  02/334/071263/3184/124/2022/LudLev Kroměříž, dne 17.05.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Zdeněk Bachňák 
573321114 
zdenek.bachnak@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
DESTRA Co., spol. s r.o. 
Komenského 832 
768 11  Chropyně 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") v územním řízení 
posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona a podle ust. § 9b až § 9d zákona č. 100/2001 Sb.,  
o posuzování vlivu na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“) žádost 
o vydání rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území (dále jen "rozhodnutí o změně vlivu 
užívání"), kterou dne 16.08.2022 podala 

DESTRA Co., spol. s r.o., IČ 60709286, Komenského 832, 768 11 Chropyně, zastoupena  
Ing. Radimem Holibkou, jednatelem společnosti, (dále jen "žadatel"), 

a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 81 a 92 stavebního zákona a § 11 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   v l i v u   u ž í v á n í 

pro záměr 

"Stavba spalovny odpadů" 
Chropyně 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1106/140 (ostatní plocha), parc. č. 2328 (zastavěná plocha  
a nádvoří) v katastrálním území Chropyně. 

Určení změn vlivu užívání: 

Základní charakteristika stavby a změny v jejím užívání: 

- Stavba SO 260 Objekt spalovny odpadů je trvalou stavbou spalovny odpadů, tj. kategorie zařízení 
5.2. Odstranění nebo využití odpadu v zařízeních určených k tepelnému zpracování odpadu  
(viz IPPC). K tomuto účelu bude stavba sloužit i nadále, záměrem je pouze změna ve způsobu 
užívání stavby. 

- Předchozí kapacity objektu spalovny odpadů: 

V roce 1978 byla zprovozněna nově postavená spalovna odpadů s technologickým zařízením 
spalovny od firmy Integral (Rakousko). Projektovaná kapacita zařízení byla 0,755 t/hod.,  
tj. při ročním provozním fondu 5000 hod/rok činila kapacita 3775 t/rok. 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 2 

 
Od roku 1993 do roku 1995 proběhla rekonstrukce spalovny, bylo instalováno nové technologické 
zařízení spalovny od firmy Ketenbauer (SRN). Projektovaná kapacita zařízení byla 0,450 t/hod,  
tj. v případě 5000 provozních hodin za rok činí roční kapacita 2250 t/rok. 

- Navržené kapacity objektu spalovny odpadů: 

Stavebník má v úmyslu zmodernizovat a zkapacitnit technologické zařízení spalovny odpadů, záměr 
ZEVO Chropyně, jižní část (spalovna). Zároveň bude maximalizováno efektivní využití energie 
uvolněné z odpadu. Nově instalovaná zařízení rovněž umožní navýšení kapacity na 5600 t/rok také  
v důsledku navýšení provozních hodin. 

Změnou ve způsobu užívání stavby je změna fondu provozní doby a roční kapacity zařízení. Nově 
projektovaná roční kapacita zařízení 5600 t/rok odpadů všech kategorií vychází z projektovaného 
průměrného množství spáleného odpadu 0,8 t/hod a fondu provozní doby 7000 hod/rok  
v nepřetržitém provozu s odstávkami na údržbu zařízení. 

Záměrem modernizace a zkapacitnění technologického zařízení spalovny odpadů se jednak zvýší 
kapacita odstranění odpadů z původní kapacity 0,755 t/hod (od r. 1978), následně rekonstruovaných 
v letech 1993 - 1995 na 0,45 t/hod (Kolaudační rozhodnutí odboru výstavby a životního prostředí 
MěÚ Chropyně, ze dne 28.6.1995 pod č.j. 372/95/Po) na projektovaných průměrných 0,8 t/hod  
a zároveň se významně zlepší charakter nakládání s odpady tak, aby se snížil celkový dopad  
na životní prostředí.  

 

II. Stanoví podmínky pro změnu vlivu užívání: 

1. Změna vlivu užívání bude v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy s vyznačením měněné stavby. 

2. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Zlínského 
kraje se sídlem ve Zlíně, č.j. KHSZL 00941/2022 ze dne 03.02.2022: 
V souladu s § 77 odst. 1 věta třetí zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se souhlas váže na splnění těchto 
podmínek:  
1. Během zkušebního provozu zařízení bude provedeno v denní a noční době měření hluku  
z provozu zařízení „Objekt spalovny odpadů SO 260“ a to v měřících místech nejbližšího 
chráněného venkovního prostoru staveb určených po dohodě s Krajskou hygienickou stanicí 
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně k prokázání, že v důsledku provozu zařízení  „Objekt spalovny 
odpadů SO 260“ nebude docházet k překračování hygienických limitů hluku stanovených v § 12 
odst. 1, 3 a v příloze č. 3, části A, tabulka 1 nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, pro chráněný venkovní 
prostor staveb a pro denní a noční dobu. 
2. Měření hluku bude provedeno v souladu s § 32a) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, držitelem osvědčení 
o akreditaci nebo držitelem autorizace podle § 83c) shora citovaného zákona. Výsledky měření 
hluku budou předloženy Krajské hygienické stanici Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně k posouzení. 
3. V případě, že měřením hluku bude doloženo překročení hygienických limitů hluku stanovených  
v nařízení vlády ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací,  
ve znění pozdějších předpisů pro chráněný venkovní prostor staveb a pro denní a noční donu, budou 
provedena dodatečná protihluková opatření předem projednaná s Krajskou hygienickou stanicí 
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

DESTRA Co., spol. s r.o., Komenského 832, 768 11  Chropyně 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.08.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o změně vlivu užívání, protože jde o změny  
v užívání stavby, pro kterou bylo vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní 
prostředí. Územní řízení je podle § 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí  
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů navazujícím řízením. Stavební 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 3 

 
úřad na základě rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního 
řádu s č.j. KUZL 98930/2022 ze dne 19.12.2022, kterým tento odvolací orgán zrušil usnesení stavebního 
úřadu ze dne 17.10.2022 s č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/Lud o zastavení řízení, provedl nové 
přezkoumání žádosti s jejími podklady. A protože správní orgán zjistil, že žádost nebyla úplná a nebyla 
doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 
27.03.2023 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 14.09.2023. 

Stavební úřad dne 27.11.2023 oznámil zahájení navazujícího územního řízení známým účastníkům řízení, 
veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil  
od ústního jednání, protože žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil,  
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, dotčené 
orgány svá závazná stanoviska a veřejnost své připomínky.  

Stavební úřad stanovil okruh účastníků tohoto řízení v souladu se stavebním zákonem a se zákonem EIA, 
jelikož se jedná o navazující řízení, tj. dle ust. § 85 stavebního zákona ve spojení s ust. § 9c odst. 3 
zákona EIA. Dospěl k závěru, že toto právní postavení v daném případě přísluší žadateli, obci, na jejímž 
území se má záměr uskutečnit (Město Chropyně), vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn (DESTRA Co., spol. s r.o.), osobám, o kterých tak stanoví zvláštní právní 
předpis (zákon EIA - Egeria, z. s., Westerňáci, ARNIKA - program Toxické látky a odpady, Povodí 
Moravy, s.p)  a dále vlastníkům sousedních pozemků a staveb a osobám mající jiná věcná práva k těmto 
nemovitostem, jejichž práva mohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. Jedná se o tyto sousední 
pozemky a stavby:  
- parc. č. 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 6/5, 7, 8/1, 8/3, 10, 11, 13, 15, 16, 18, 19, 20/1, 20/2, 20/3, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 28/4, 29, 30/1, 30/3, 30/4, 31, 33/1, 33/3, 33/5, 34/1, 34/2, 35, 36, 37, 
39/6, 40/1, 40/5, 41/1, 41/4, 41/8, 41/10, 41/36, 41/37, 41/39, 41/40, 41/50, 41/52, 42/1, 43/1, 43/2, 43/3, 
43/4, 43/6, 45/1, 45/2, 46, 47/1, 47/2, 47/3, 48, 49, 51, 53, 54, 55/2, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62/3, 62/4, 
64/1, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78/1, 78/2, 78/4, 79/1, 80/1, 80/2, 80/3, 81/3, 81/4, 
81/5, 81/8, 81/9, 81/11, 82/1, 82/2, 82/3, 82/4, 83/1, 83/2, 85/1, 85/2, 85/3, 85/4, 85/5, 86/1, 86/6, 86/7, 
86/8, 87, 89/1, 89/2, 90/1, 91/1, 91/2, 91/3, 92/1, 92/4, 92/7, 92/11, 92/12, 92/13, 92/14, 93/1, 93/5, 93/6, 
93/7, 93/8, 94, 95/1, 95/2, 96, 98/2, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 98/8, 99/2, 100/1, 100/2, 100/3, 100/4, 100/5, 
100/6, 100/8, 100/9, 100/10, 100/11, 100/12, 100/13, 100/14, 100/15, 101, 102/1, 104/1, 104/2, 104/3, 
105/1, 105/2, 106/1, 106/2, 106/3, 106/4, 106/5, 107/1, 107/2, 108, 109, 110/4, 110/5, 111, 112, 113, 
114/1, 114/2, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 
133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143/1, 143/2, 143/11, 144, 145, 147/1, 147/2, 147/3, 
150/1, 150/2, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 
171, 172, 173, 174, 175/1, 175/2, 175/3, 175/4, 175/5, 175/6, 175/7, 175/8, 175/9, 175/10, 175/14, 
175/16, 175/26, 175/27, 175/28, 175/29, 175/30, 175/31, 175/32, 175/33, 175/34, 175/35, 175/36, 175/37, 
175/38, 175/39, 175/42, 175/43, 175/44, 175/46, 175/47, 175/48, 175/49, 175/51, 175/52, 175/53, 175/54, 
175/55, 175/58, 177/5, 177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 177/11, 177/12, 177/13, 178/1, 178/2, 178/3, 
179/1, 180/5, 180/6, 180/7, 180/9, 180/10, 180/11, 180/12, 180/13, 180/14, 180/15, 182/1, 182/2, 185/5, 
185/6, 185/7, 185/8, 186/2, 186/5, 186/6, 187, 188, 189, 190, 191/1, 192/2, 192/3, 192/4, 192/5, 192/7, 
192/8, 192/9, 192/17, 192/18, 192/20, 192/21, 192/22, 192/23, 192/24, 192/25, 192/26, 192/27, 192/28, 
192/29, 192/30, 195, 196/1, 196/2, 196/3, 198/1, 199, 200, 201/1, 201/2, 202, 203, 204, 205, 206/1, 
207/1, 207/2, 208, 210/1, 210/2, 211/1, 211/2, 211/3, 212, 213, 214, 215, 216/1, 216/2, 217, 218, 220, 
221, 222, 223, 224, 225, 226, 227/1, 227/2, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238/1, 243, 
245, 246, 247/1, 247/2, 247/4, 247/5, 247/6, 247/9, 247/10, 247/11, 247/12, 248/1, 248/2, 248/3, 248/4, 
249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 249/7, 250, 251/1, 251/3, 251/4, 251/5, 251/6, 253, 254, 255, 
256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266/1, 266/2, 266/3, 266/4, 266/5, 266/6, 266/7, 266/8, 
266/9, 266/10, 266/11, 266/12, 266/13, 266/14, 266/15, 266/16, 266/18, 266/19, 266/20, 266/22, 266/23, 
266/24, 266/25, 266/26, 266/27, 266/28, 266/29, 266/30, 266/31, 267/1, 268/1, 268/3, 268/4, 269/1, 
269/2, 270/2, 271/1, 271/2, 272/1, 273, 276/1, 276/2, 277/1, 277/2, 277/3, 277/4, 278, 279/1, 279/3, 280, 
281/1, 281/2, 281/3, 282/1, 282/2, 282/3, 283/1, 283/2, 283/3, 284/1, 284/2, 284/3, 285/1, 285/2, 285/3, 
285/4, 286, 287, 288, 289/1, 289/2, 289/3, 289/7, 289/8, 289/11, 289/13, 289/15, 289/16, 289/17, 289/19, 
289/20, 289/21, 289/22, 289/23, 289/24, 289/25, 289/26, 289/27, 289/28, 289/29, 289/30, 289/31, 289/32, 
289/33, 289/34, 289/35, 289/36, 289/37, 289/38, 289/39, 289/40, 289/41, 289/42, 289/43, 289/44, 289/45, 
289/46, 289/47, 289/48, 289/49, 290/1, 290/2, 291/1, 291/2, 291/3, 291/4, 291/5, 292, 293/1, 293/2, 
293/3, 293/4, 293/5, 293/6, 293/7, 293/8, 293/9, 293/10, 293/11, 293/12, 293/13, 293/14, 293/15, 293/16, 
293/17, 293/18, 293/19, 293/20, 293/21, 293/22, 293/23, 293/24, 293/25, 293/26, 293/27, 294/1, 294/2, 
294/3, 295/1, 295/2, 295/3, 295/4, 295/5, 295/7, 295/9, 295/10, 295/11, 295/12, 295/13, 295/14, 295/15, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 4 

 
295/16, 295/17, 295/18, 295/19, 295/20, 295/21, 295/22, 295/23, 295/24, 295/25, 295/26, 295/27, 295/28, 
295/29, 295/30, 295/31, 295/32, 295/33, 295/34, 295/35, 295/36, 295/38, 295/39, 295/40, 295/43, 296/1, 
296/2, 296/3, 297/1, 297/2, 298/1, 298/2, 298/4, 299/3, 300/1, 300/2, 300/3, 300/5, 301/1, 301/2, 301/3, 
301/4, 301/5, 301/8, 301/10, 301/13, 301/14, 301/15, 302, 303/3, 303/4, 304/1, 304/2, 304/3, 305/1, 
305/2, 305/4, 305/6, 305/7, 305/10, 305/12, 307/1, 308/1, 309/1, 309/2, 310/1, 310/2, 311, 312, 313, 
314/1, 315/1, 315/2, 316/1, 317, 318, 320, 321/1, 321/2, 321/3, 322/1, 322/2, 322/3, 323/1, 324/1, 325/1, 
325/3, 325/4, 325/5, 326/1, 326/2, 327/1, 327/2, 327/3, 329, 330, 331, 332, 333/1, 333/2, 334, 335, 336, 
337, 338, 339, 340, 341/1, 341/2, 342/1, 342/2, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350/1, 350/2, 351/1, 
351/2, 351/5, 352, 353, 354, 357/1, 357/2, 358/4, 358/5, 359/1, 359/2, 360/1, 360/2, 362/1, 362/2, 364/2, 
366/1, 366/3, 366/4, 366/5, 366/6, 366/7, 366/8, 366/9, 366/10, 367, 368/1, 369, 370/1, 370/3, 370/4, 
370/5, 370/6, 371/3, 371/4, 371/5, 371/8, 372/1, 373/1, 374/3, 374/6, 374/8, 374/12, 374/28, 374/29, 
374/30, 374/32, 375, 376/1, 377/2, 378/1, 378/2, 379/1, 379/2, 380/1, 381/1, 381/2, 382/1, 383/1, 384/4, 
385/1, 385/2, 385/7, 386/1, 386/2, 386/3, 386/4, 387, 388, 390, 391/1, 391/2, 391/3, 391/4, 391/5, 391/6, 
391/7, 392, 393/1, 394/1, 394/2, 394/3, 395/1, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 
407/1, 407/2, 407/3, 408, 409/1, 409/2, 410, 411, 412, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421/1, 421/2, 
422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434/5, 434/6, 438/1, 438/3, 439/1, 439/2, 
439/3, 440/1, 440/2, 440/3, 440/4, 442, 443, 444/1, 444/2, 445/1, 445/2, 445/3, 446/1, 446/3, 447/1, 
447/2, 448, 450/1, 450/2, 451, 463, 464, 465, 466, 468, 469, 470/1, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 
478, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 486/6, 486/7, 486/8, 486/9, 486/10, 
486/11, 486/12, 486/13, 487, 488, 490, 491, 492, 494, 495, 496/1, 496/4, 498/2, 499/1, 500/1, 500/2, 
500/3, 500/4, 500/5, 500/6, 500/7, 500/8, 500/10, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 501/7, 501/8, 502/1, 
503/1, 504/1, 505/1, 505/2, 506/1, 506/3, 507, 508, 509/1, 510/1, 511, 512, 513/1, 513/3, 514, 515, 516/1, 
519/1, 519/2, 519/3, 519/4, 519/5, 519/6, 519/7, 520/1, 520/2, 520/3, 520/4, 520/5, 520/6, 520/7, 521/1, 
521/6, 521/13, 521/15, 521/16, 521/17, 521/18, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528/1, 528/2, 528/3, 529, 
531, 532, 533, 534/1, 534/2, 535, 536, 537/1, 537/2, 537/4, 538/1, 540, 541, 542, 543/1, 543/2, 544, 546, 
547, 548/1, 548/2, 549, 550/1, 551/2, 553/1, 553/2, 553/4, 553/5, 553/7, 553/8, 553/9, 553/10, 553/11, 
553/12, 554, 555, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 556/5, 556/6, 556/7, 556/8, 556/9, 556/10, 556/11, 556/12, 
556/13, 556/14, 556/15, 556/16, 556/17, 556/18, 556/19, 556/20, 556/21, 556/23, 556/25, 556/26, 556/28, 
556/30, 556/31, 556/32, 556/33, 556/35, 556/37, 556/38, 556/39, 556/40, 556/41, 556/42, 556/43, 556/44, 
556/45, 556/46, 556/47, 556/48, 556/49, 556/50, 556/52, 556/54, 556/55, 556/56, 556/57, 556/58, 556/60, 
556/61, 556/62, 557/1, 557/3, 557/5, 558/1, 558/2, 560/2, 561, 562/1, 562/2, 562/3, 563, 564/1, 565/1, 
565/2, 566, 567/1, 567/2, 567/3, 567/4, 567/5, 568/1, 568/3, 568/5, 569/1, 569/2, 570, 571, 572, 574, 575, 
576/1, 577/1, 577/4, 578/1, 578/2, 579/1, 579/2, 580/1, 580/2, 580/3, 580/4, 580/5, 581/2, 581/3, 581/4, 
581/5, 581/6, 582/1, 582/2, 583, 584/1, 584/2, 584/3, 584/4, 584/5, 584/6, 584/7, 584/8, 584/9, 584/10, 
584/11, 584/12, 584/13, 584/14, 584/15, 584/16, 584/17, 584/18, 584/19, 584/20, 584/21, 584/22, 585/1, 
585/2, 586, 587, 588/1, 588/2, 590, 591, 592/2, 593/1, 593/2, 594, 595/1, 595/2, 595/4, 595/6, 595/8, 
595/9, 595/11, 595/12, 596, 601, 602, 603, 604, 605/1, 607, 608, 609, 610/1, 610/2, 610/3, 610/4, 610/5, 
610/7, 610/9, 610/10, 610/11, 610/12, 610/13, 610/14, 610/22, 610/23, 610/24, 610/25, 610/26, 610/27, 
610/28, 610/29, 610/30, 610/34, 610/36, 610/44, 610/46, 610/47, 610/49, 610/50, 610/51, 610/52, 611/2, 
611/4, 611/5, 611/6, 611/8, 611/11, 612/1, 612/2, 612/3, 612/4, 612/5, 612/6, 612/9, 612/10, 612/11, 
612/13, 612/15, 613/1, 614, 615/3, 615/5, 617/1, 617/2, 618/1, 618/2, 622/3, 622/4, 622/5, 622/6, 622/7, 
623/1, 623/2, 624, 625, 626/1, 626/2, 626/3, 626/4, 627, 628, 629/1, 629/3, 630, 631/1, 631/2, 633, 634, 
635/1, 635/2, 636/2, 636/3, 637, 638, 639/1, 639/2, 640, 641, 642/1, 642/2, 642/3, 643, 644, 645/1, 645/2, 
646/1, 646/2, 647, 648, 650, 651, 652/4, 652/5, 652/6, 652/7, 652/8, 652/9, 652/11, 654/1, 656, 657, 
658/1, 658/2, 659, 660/1, 660/2, 661, 662, 663, 664/1, 664/2, 665, 666, 667, 668/1, 668/2, 668/3, 668/4, 
668/5, 668/6, 669/1, 669/2, 669/3, 670/1, 670/2, 671, 672, 673, 674/1, 674/2, 674/3, 675/1, 675/2, 675/3, 
676, 677, 678/1, 678/2, 678/3, 679/1, 679/2, 680, 681, 682, 683, 684, 685/1, 685/2, 685/3, 686, 687/3, 
687/4, 688, 689, 690, 691, 692, 693/1, 693/2, 693/3, 694, 695, 696, 697, 698, 699/1, 699/2, 699/3, 700/1, 
700/2, 700/3, 700/5, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9, 700/10, 701/2, 701/3, 701/4, 702/1, 702/2, 702/3, 702/4, 
702/5, 702/6, 702/7, 702/8, 702/9, 702/10, 703/1, 703/2, 703/3, 703/6, 703/7, 703/8, 703/9, 703/12, 
703/13, 703/14, 703/15, 703/16, 703/17, 704/1, 704/2, 704/3, 705/1, 705/2, 706/1, 706/2, 706/3, 706/4, 
706/5, 706/6, 706/7, 706/8, 706/9, 706/10, 707/1, 707/2, 708, 709, 710, 715/1, 715/2, 715/3, 715/4, 715/6, 
715/7, 715/9, 715/10, 715/13, 715/14, 715/16, 715/17, 715/18, 715/19, 715/21, 715/22, 715/23, 715/26, 
715/27, 715/28, 715/29, 715/30, 715/31, 715/32, 715/34, 715/35, 715/36, 715/38, 715/39, 715/40, 715/41, 
719, 720, 721/1, 723, 725, 727, 729, 731, 733, 735, 736, 737, 739, 740, 742, 744, 745, 746, 747, 748, 
749, 751, 753, 755, 757, 759, 761, 763, 766, 767/1, 767/2, 767/3, 767/4, 767/5, 768, 769/1, 769/2, 769/3, 
770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778/1, 778/2, 779/1, 780, 781, 782, 783, 784/1, 784/2, 784/3, 
784/4, 785, 786/1, 786/2, 787, 789, 790, 791/1, 791/2, 792, 793/1, 794, 795/1, 795/2, 796, 797, 798, 799, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 5 

 
800/1, 800/4, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814/1, 814/2, 815, 816, 817, 
818/1, 818/2, 819, 820/1, 820/2, 821, 822/1, 822/2, 823/1, 823/2, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 
832, 833/1, 833/2, 834/1, 834/2, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 842, 843, 844, 846/1, 846/2, 846/3, 847, 
848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858/1, 858/2, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866/1, 
866/2, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880/1, 880/2, 881/1, 881/2, 881/3, 
882/1, 882/2, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893/1, 893/2, 894, 895, 896, 897/1, 897/2, 
898, 899/1, 899/2, 900, 901/1, 901/2, 902, 903, 904, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 915/1, 915/2, 
916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927/1, 928/1, 929, 930/1, 930/2, 931/1, 932, 933/1, 
933/2, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 947, 948/1, 948/2, 949, 950/1, 950/2, 
951, 952, 953, 955, 956/1, 956/3, 957, 958, 959, 960/1, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 
971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979/1, 979/2, 980, 981/1, 982/1, 988/1, 988/5, 990, 992, 993, 
995/1, 995/2, 995/3, 995/6, 998/1, 999, 1000/6, 1000/7, 1000/8, 1000/9, 1000/10, 1000/11, 1000/12, 
1000/13, 1000/14, 1000/15, 1000/16, 1000/17, 1000/18, 1000/19, 1000/20, 1000/21, 1000/22, 1000/23, 
1001, 1002/2, 1002/5, 1002/6, 1002/7, 1003/3, 1003/4, 1003/5, 1003/6, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 
1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 
1026, 1027, 1028/1, 1029, 1031, 1032, 1034/2, 1034/3, 1034/5, 1035, 1037, 1039/2, 1039/3, 1039/5, 
1039/8, 1039/9, 1039/18, 1039/24, 1039/28, 1039/29, 1039/31, 1039/34, 1039/35, 1039/36, 1040, 1042, 
1046, 1049, 1050, 1053, 1054/2, 1057/2, 1057/5, 1057/6, 1060/3, 1063/2, 1063/3, 1064/2, 1064/3, 
1067/1, 1067/2, 1067/3, 1067/6, 1067/9, 1067/12, 1067/14, 1067/15, 1067/16, 1067/17, 1067/18, 
1067/20, 1067/21, 1067/22, 1067/29, 1067/31, 1067/32, 1067/33, 1067/34, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 
1073, 1074, 1075, 1076, 1077/1, 1077/2, 1077/3, 1077/4, 1077/5, 1077/6, 1077/7, 1077/8, 1077/9, 
1077/10, 1077/11, 1077/12, 1077/13, 1077/14, 1077/15, 1077/16, 1077/17, 1077/18, 1077/19, 1078, 
1079, 1080/1, 1080/2, 1080/3, 1080/4, 1080/5, 1080/6, 1080/7, 1080/8, 1080/9, 1080/10, 1080/11, 
1080/12, 1080/13, 1080/14, 1080/15, 1080/16, 1080/17, 1080/18, 1080/19, 1081, 1082, 1083, 1084, 
1085/1, 1085/2, 1085/3, 1085/4, 1085/5, 1085/6, 1085/11, 1085/12, 1085/13, 1085/14, 1085/18, 1085/19, 
1085/24, 1085/27, 1086, 1087, 1088/1, 1088/3, 1088/4, 1088/5, 1089, 1090/1, 1090/2, 1091/1, 1091/2, 
1092/1, 1092/2, 1092/3, 1092/4, 1092/5, 1093/1, 1093/4, 1093/5, 1093/6, 1093/10, 1093/13, 1093/14, 
1093/17, 1093/18, 1093/19, 1093/20, 1093/21, 1093/22, 1093/23, 1093/24, 1093/25, 1093/26, 1093/27, 
1093/28, 1093/31, 1093/32, 1093/33, 1093/35, 1093/36, 1093/39, 1093/43, 1093/45, 1093/47, 1093/50, 
1093/51, 1093/52, 1093/53, 1093/55, 1093/56, 1093/58, 1093/60, 1093/61, 1093/62, 1093/63, 1093/64, 
1093/65, 1093/66, 1093/67, 1093/68, 1093/70, 1093/71, 1093/74, 1093/75, 1093/77, 1093/78, 1093/79, 
1093/80, 1093/81, 1093/82, 1093/83, 1093/84, 1093/85, 1093/86, 1093/87, 1093/90, 1093/91, 1093/92, 
1093/93, 1093/94, 1093/96, 1093/97, 1093/99, 1093/100, 1093/101, 1093/102, 1093/106, 1093/108, 
1093/109, 1093/110, 1093/111, 1093/112, 1093/114, 1093/115, 1093/116, 1093/127, 1093/131, 
1093/137, 1093/143, 1093/145, 1093/147, 1093/148, 1093/149, 1093/151, 1093/152, 1093/159, 
1093/160, 1093/161, 1093/165, 1093/167, 1093/174, 1093/175, 1093/176, 1093/177, 1093/178, 
1093/179, 1093/181, 1093/182, 1093/183, 1093/184, 1093/185, 1093/186, 1093/187, 1093/188, 1094, 
1095, 1097/1, 1097/6, 1099, 1101/1, 1102/2, 1103/2, 1104/1, 1104/4, 1104/5, 1104/6, 1104/7, 1104/8, 
1104/9, 1104/10, 1104/11, 1104/12, 1104/13, 1104/14, 1104/15, 1104/16, 1104/17, 1104/18, 1104/19, 
1104/20, 1104/21, 1104/22, 1104/23, 1104/24, 1104/25, 1105, 1106/1, 1106/2, 1106/3, 1106/4, 1106/5, 
1106/6, 1106/7, 1106/8, 1106/9, 1106/10, 1106/11, 1106/12, 1106/13, 1106/14, 1106/15, 1106/16, 
1106/17, 1106/18, 1106/19, 1106/20, 1106/21, 1106/22, 1106/23, 1106/24, 1106/25, 1106/26, 1106/27, 
1106/28, 1106/29, 1106/30, 1106/31, 1106/32, 1106/33, 1106/34, 1106/35, 1106/36, 1106/37, 1106/38, 
1106/39, 1106/40, 1106/41, 1106/42, 1106/43, 1106/44, 1106/45, 1106/46, 1106/47, 1106/48, 1106/49, 
1106/50, 1106/51, 1106/52, 1106/53, 1106/54, 1106/55, 1106/56, 1106/57, 1106/58, 1106/59, 1106/60, 
1106/61, 1106/62, 1106/63, 1106/64, 1106/65, 1106/66, 1106/67, 1106/68, 1106/69, 1106/70, 1106/71, 
1106/72, 1106/73, 1106/74, 1106/75, 1106/76, 1106/77, 1106/78, 1106/79, 1106/80, 1106/81, 1106/82, 
1106/83, 1106/84, 1106/85, 1106/86, 1106/87, 1106/88, 1106/89, 1106/90, 1106/91, 1106/92, 1106/93, 
1106/94, 1106/95, 1106/96, 1106/97, 1106/98, 1106/99, 1106/100, 1106/101, 1106/102, 1106/103, 
1106/104, 1106/105, 1106/106, 1106/107, 1106/108, 1106/109, 1106/110, 1106/111, 1106/112, 
1106/113, 1106/114, 1106/115, 1106/116, 1106/117, 1106/118, 1106/119, 1106/120, 1106/121, 
1106/122, 1106/123, 1106/124, 1106/125, 1106/126, 1106/127, 1106/128, 1106/129, 1106/130, 
1106/131, 1106/132, 1106/133, 1106/136, 1106/137, 1106/138, 1106/164, 1106/167, 1106/169, 
1106/171, 1106/173, 1106/174, 1106/175, 1106/176, 1106/183, 1106/184, 1106/185, 1106/186, 
1106/187, 1106/190, 1106/191, 1106/192, 1106/193, 1106/194, 1106/197, 1106/198, 1106/201, 
1106/202, 1106/203, 1106/205, 1106/206, 1106/211, 1106/212, 1106/213, 1106/214, 1106/216, 
1106/217, 1106/218, 1106/219, 1106/220, 1106/221, 1106/226, 1106/228, 1106/229, 1106/231, 
1106/232, 1106/234, 1106/235, 1106/236, 1106/237, 1106/238, 1106/240, 1106/241, 1106/249, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 6 

 
1106/250, 1106/252, 1106/254, 1106/255, 1106/258, 1106/259, 1106/260, 1106/262, 1106/266, 
1106/269, 1106/272, 1106/273, 1106/274, 1106/275, 1106/276, 1106/277, 1106/279, 1106/280, 
1106/281, 1106/282, 1106/283, 1106/284, 1106/285, 1106/286, 1106/287, 1106/288, 1106/289, 
1106/290, 1106/291, 1106/292, 1107/1, 1107/2, 1107/3, 1107/4, 1107/5, 1107/7, 1107/8, 1107/9, 
1107/10, 1108/11, 1108/12, 1108/13, 1108/14, 1109, 1110, 1111/1, 1111/2, 1112, 1113/1, 1113/6, 
1113/8, 1114/1, 1114/12, 1114/13, 1114/14, 1114/15, 1115/1, 1115/2, 1115/3, 1115/18, 1115/20, 
1115/26, 1115/27, 1115/28, 1115/29, 1116, 1117/1, 1144/1, 1144/2, 1144/5, 1145, 1146/13, 1147, 
1148/2, 1148/3, 1148/4, 1148/5, 1148/6, 1148/7, 1148/8, 1148/9, 1149, 1152, 1153, 1155, 1158, 1160, 
1163, 1164, 1167/1, 1168, 1169/1, 1169/2, 1169/3, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174/3, 1174/5, 1174/7, 
1175/1, 1175/2, 1177, 1180, 1182, 1185, 1187, 1189, 1190, 1191/1, 1192/2, 1193/2, 1193/3, 1193/4, 
1193/5, 1193/7, 1193/10, 1193/11, 1193/25, 1193/27, 1193/29, 1193/30, 1193/34, 1193/35, 1193/36, 
1193/38, 1193/39, 1193/41, 1193/42, 1193/43, 1193/45, 1193/46, 1193/47, 1193/49, 1193/50, 1193/51, 
1193/52, 1193/53, 1193/54, 1193/55, 1194, 1195, 1197, 1200/2, 1200/3, 1200/9, 1200/11, 1202/1, 
1203/1, 1203/2, 1204/1, 1204/2, 1204/3, 1205/1, 1205/3, 1206/1, 1206/3, 1206/4, 1207/2, 1207/4, 1208/2, 
1209/1, 1209/3, 1209/4, 1209/5, 1210/1, 1211/2, 1212/1, 1213/3, 1213/5, 1213/9, 1213/10, 1215/1, 
1216/2, 1216/4, 1216/5, 1216/6, 1216/7, 1217/2, 1217/6, 1217/7, 1217/8, 1217/12, 1217/13, 1217/15, 
1217/24, 1217/25, 1217/28, 1217/31, 1217/33, 1217/39, 1217/42, 1217/44, 1217/47, 1217/50, 1217/55, 
1217/57, 1217/59, 1217/69, 1217/76, 1217/77, 1217/78, 1217/83, 1218/2, 1218/4, 1219/1, 1219/3, 
1219/5, 1219/6, 1219/7, 1220/1, 1220/3, 1220/4, 1221/7, 1222/1, 1224/1, 1224/2, 1224/3, 1225/2, 1225/3, 
1229/1, 1231/2, 1232/1, 1232/2, 1232/4, 1232/5, 1232/6, 1232/8, 1232/9, 1232/10, 1232/11, 1232/13, 
1232/14, 1232/16, 1232/17, 1233/1, 1233/4, 1234/2, 1234/3, 1235/2, 1235/4, 1236/1, 1236/3, 1237/1, 
1237/2, 1237/9, 1237/10, 1237/12, 1237/22, 1237/30, 1237/34, 1237/35, 1237/36, 1237/43, 1238/2, 
1239/2, 1239/3, 1239/15, 1239/19, 1239/20, 1240/1, 1240/4, 1240/5, 1240/6, 1241/1, 1241/2, 1243/1, 
1243/2, 1243/3, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1244/4, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 1248/9, 1248/12, 1248/13, 
1248/14, 1248/17, 1248/19, 1248/23, 1248/24, 1248/25, 1248/26, 1248/27, 1248/28, 1248/29, 1248/30, 
1248/31, 1248/32, 1248/33, 1248/34, 1249, 1250, 1251, 1252/1, 1252/2, 1252/3, 1252/5, 1252/7, 1252/8, 
1252/9, 1252/12, 1253/2, 1253/4, 1253/8, 1253/9, 1253/10, 1253/11, 1253/14, 1253/16, 1254, 1255, 
1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261/1, 1261/2, 1262, 1263/1, 1263/2, 1263/4, 1264, 1265, 1266, 1267, 
1268, 1269, 1270, 1271, 1272, 1273, 1274/1, 1274/2, 1274/3, 1274/4, 1275/1, 1275/2, 1275/3, 1275/4, 
1276, 1277, 1279/1, 1279/2, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1287, 1288, 1290, 1291, 1293, 1294, 
1295, 1296, 1297, 1298, 1300, 1301, 1303, 1304, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1312, 1313, 1315, 1316, 
1318, 1319, 1321, 1322, 1323, 1324, 1325, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1335, 1336, 1337, 
1338/1, 1338/2, 1339, 1341, 1342/1, 1342/2, 1344, 1345, 1346/1, 1346/2, 1347, 1348, 1349, 1350/1, 
1350/2, 1351/1, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1362, 1363, 1364, 1365/1, 
1365/2, 1365/3, 1366, 1367, 1368/1, 1369/1, 1369/2, 1370, 1371, 1372/2, 1373/1, 1373/4, 1373/5, 
1374/1, 1374/2, 1374/5, 1375/1, 1375/2, 1375/3, 1375/5, 1376/1, 1376/2, 1376/4, 1376/5, 1376/6, 1376/7, 
1376/8, 1376/9, 1376/10, 1376/11, 1376/12, 1376/13, 1376/14, 1376/15, 1376/16, 1376/17, 1376/18, 
1376/19, 1376/20, 1376/21, 1376/22, 1376/23, 1376/24, 1376/25, 1376/31, 1376/44, 1376/45, 1376/46, 
1377/1, 1378/5, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386/1, 1386/2, 1387, 1388, 1389/1, 1389/2, 1390, 
1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402/1, 1402/2, 1402/3, 1402/4, 
1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 
1421, 1422, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1431/1, 1431/2, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436/1, 
1436/2, 1437, 1438/1, 1438/2, 1438/3, 1439, 1440, 1441, 1442, 1444, 1445, 1447, 1448, 1449, 1450, 
1451, 1452, 1453, 1454, 1455/1, 1455/3, 1455/4, 1455/6, 1456/1, 1456/2, 1457/1, 1457/2, 1457/3, 
1457/4, 1457/5, 1458, 1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465/1, 1465/2, 1466/1, 1466/4, 1466/5, 
1466/6, 1466/7, 1466/8, 1466/9, 1466/10, 1466/11, 1466/12, 1466/13, 1466/14, 1466/15, 1466/16, 
1466/17, 1466/18, 1466/19, 1466/20, 1466/21, 1466/22, 1466/23, 1466/24, 1466/25, 1466/26, 1466/27, 
1466/28, 1466/29, 1466/31, 1466/33, 1466/34, 1466/35, 1466/36, 1466/37, 1466/38, 1466/39, 1466/40, 
1466/41, 1466/42, 1466/43, 1466/44, 1466/48, 1466/49, 1466/50, 1466/51, 1466/52, 1466/54, 1468/4, 
1468/6, 1468/7, 1468/10, 1468/11, 1468/12, 1469, 1470/1, 1471/1, 1471/2, 1471/6, 1471/7, 1471/8, 
1471/15, 1471/16, 1471/17, 1471/18, 1471/19, 1471/20, 1471/21, 1471/22, 1471/23, 1471/24, 1471/25, 
1471/26, 1471/30, 1471/31, 1471/32, 1471/33, 1471/34, 1471/35, 1471/36, 1471/37, 1471/38, 1471/40, 
1471/41, 1471/42, 1471/43, 1471/44, 1471/46, 1471/47, 1471/49, 1471/50, 1471/51, 1471/53, 1471/54, 
1471/55, 1471/56, 1471/57, 1471/58, 1471/62, 1471/63, 1472, 1473/1, 1473/2, 1473/3, 1473/4, 1473/5, 
1473/6, 1473/7, 1473/8, 1473/9, 1473/11, 1473/13, 1473/14, 1473/15, 1473/16, 1473/17, 1473/18, 
1473/19, 1473/20, 1475/2, 1475/4, 1477, 1478/1, 1478/2, 1478/3, 1478/4, 1478/5, 1482/2, 1482/3, 
1482/4, 1482/5, 1482/6, 1482/7, 1482/9, 1482/10, 1482/11, 1482/12, 1482/13, 1482/14, 1482/15, 1484, 
1485/1, 1485/2, 1485/3, 1485/4, 1485/5, 1485/6, 1485/7, 1485/8, 1485/13, 1485/14, 1485/15, 1485/16, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 7 

 
1485/17, 1485/18, 1485/19, 1485/20, 1485/21, 1485/22, 1485/23, 1485/24, 1485/25, 1485/26, 1485/27, 
1485/28, 1485/29, 1485/30, 1485/31, 1485/32, 1485/33, 1485/34, 1485/35, 1485/36, 1485/37, 1485/38, 
1485/39, 1485/40, 1485/41, 1485/42, 1485/43, 1485/44, 1485/45, 1485/46, 1485/47, 1485/48, 1485/50, 
1485/51, 1485/52, 1485/53, 1485/54, 1485/55, 1485/56, 1485/57, 1485/58, 1485/59, 1485/60, 1486/1, 
1486/2, 1486/3, 1486/4, 1486/5, 1486/6, 1486/7, 1486/8, 1486/9, 1486/10, 1486/11, 1486/12, 1486/13, 
1486/14, 1486/15, 1486/16, 1486/17, 1486/18, 1487/2, 1488, 1490/1, 1490/3, 1491/1, 1492/1, 1494/7, 
1495, 1501, 1502/1, 1502/2, 1502/3, 1502/4, 1502/6, 1502/7, 1502/9, 1502/10, 1503/1, 1503/3, 1503/4, 
1503/5, 1503/6, 1504, 1506, 1507/1, 1507/2, 1507/4, 1507/5, 1507/6, 1507/7, 1507/9, 1507/10, 1507/11, 
1507/12, 1507/14, 1507/15, 1507/16, 1508, 1509/1, 1509/2, 1509/3, 1509/4, 1509/5, 1509/6, 1509/8, 
1509/9, 1509/10, 1509/11, 1509/12, 1509/13, 1509/14, 1509/15, 1509/16, 1509/17, 1509/18, 1510/1, 
1510/2, 1510/3, 1517/1, 1517/2, 1517/4, 1517/5, 1517/6, 1517/7, 1517/8, 1517/9, 1517/10, 1517/11, 
1517/12, 1517/13, 1517/15, 1517/16, 1517/17, 1517/18, 1517/20, 1517/22, 1517/23, 1517/24, 1517/25, 
1517/26, 1517/27, 1517/28, 1517/29, 1517/30, 1517/31, 1517/32, 1517/34, 1517/35, 1517/36, 1517/37, 
1517/38, 1517/39, 1517/41, 1517/42, 1517/44, 1517/45, 1517/46, 1517/48, 1517/49, 1517/50, 1517/51, 
1517/52, 1517/53, 1517/54, 1517/55, 1517/56, 1517/57, 1517/58, 1517/59, 1517/60, 1517/62, 1517/63, 
1517/64, 1517/65, 1517/66, 1517/67, 1517/68, 1517/69, 1517/70, 1517/71, 1517/72, 1517/73, 1517/74, 
1517/75, 1517/76, 1517/77, 1517/78, 1517/92, 1518/1, 1518/2, 1518/5, 1518/7, 1518/8, 1518/9, 1518/10, 
1518/12, 1518/13, 1518/14, 1518/15, 1518/19, 1518/20, 1518/21, 1518/22, 1518/23, 1518/24, 1520, 
1521, 1528/1, 1528/2, 1528/3, 1528/4, 1528/5, 1528/6, 1528/7, 1528/8, 1528/9, 1528/10, 1529, 1533, 
1534, 1535, 1537, 1538/1, 1538/2, 1539, 1563, 1565/1, 1565/2, 1565/3, 1565/4, 1565/5, 1565/6, 1565/7, 
1565/8, 1565/9, 1565/11, 1565/12, 1565/13, 1565/14, 1565/15, 1565/16, 1565/17, 1565/18, 1565/19, 
1565/20, 1565/21, 1565/22, 1565/23, 1565/24, 1565/25, 1565/26, 1565/27, 1565/28, 1565/29, 1565/30, 
1565/31, 1565/32, 1565/33, 1565/34, 1565/35, 1565/36, 1565/37, 1565/38, 1565/40, 1565/41, 1565/42, 
1565/43, 1565/44, 1565/45, 1565/46, 1565/47, 1565/48, 1565/49, 1565/50, 1565/53, 1565/54, 1565/55, 
1565/56, 1565/57, 1565/59, 1565/60, 1565/62, 1565/63, 1565/65, 1565/66, 1565/67, 1565/68, 1565/69, 
1565/70, 1565/71, 1565/72, 1565/73, 1565/74, 1565/75, 1565/76, 1565/77, 1565/78, 1565/79, 1565/80, 
1565/81, 1565/82, 1565/84, 1565/87, 1567/1, 1567/3, 1567/6, 1567/7, 1568/1, 1568/2, 1568/4, 1568/5, 
1568/6, 1568/7, 1568/8, 1568/9, 1568/10, 1569/1, 1572, 1573, 1574/1, 1574/2, 1574/3, 1574/4, 1574/5, 
1574/7, 1574/8, 1574/9, 1574/10, 1574/11, 1576/1, 1576/2, 1577/1, 1577/2, 1577/4, 1577/5, 1577/6, 
1577/7, 1577/8, 1577/10, 1577/12, 1577/14, 1577/15, 1577/16, 1577/19, 1579/2, 1579/3, 1579/4, 1579/5, 
1579/6, 1579/7, 1579/9, 1579/11, 1579/12, 1579/13, 1579/14, 1579/15, 1579/16, 1579/17, 1579/18, 
1579/19, 1579/20, 1579/21, 1579/22, 1579/23, 1579/24, 1579/25, 1579/26, 1579/27, 1579/28, 1579/29, 
1579/30, 1579/31, 1579/32, 1579/34, 1579/35, 1579/36, 1579/37, 1579/39, 1579/40, 1579/41, 1579/42, 
1579/43, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/4, 1580/5, 1580/6, 1580/7, 1580/8, 1580/9, 1580/10, 1580/11, 
1580/12, 1580/13, 1580/15, 1580/16, 1580/18, 1580/19, 1580/21, 1580/23, 1580/24, 1580/25, 1580/26, 
1580/27, 1580/29, 1580/32, 1580/33, 1580/34, 1580/35, 1580/36, 1580/37, 1580/38, 1580/40, 1580/41, 
1582/1, 1582/3, 1583/1, 1583/2, 1583/3, 1583/4, 1583/5, 1583/6, 1583/7, 1583/8, 1583/9, 1583/10, 
1583/11, 1583/12, 1583/13, 1583/14, 1583/17, 1583/18, 1583/28, 1583/29, 1583/30, 1583/31, 1583/32, 
1583/33, 1583/34, 1583/35, 1583/37, 1583/39, 1584, 1585/1, 1585/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1586/5, 
1586/6, 1594, 1595/1, 1595/3, 1595/4, 1595/5, 1595/7, 1595/8, 1595/11, 1595/22, 1595/29, 1595/30, 
1596/1, 1596/2, 1596/3, 1596/4, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1596/10, 1596/11, 1596/12, 1597, 1599/1, 
1599/2, 1599/3, 1599/4, 1599/5, 1599/6, 1599/7, 1599/8, 1599/9, 1599/10, 1599/11, 1599/12, 1599/13, 
1599/15, 1599/16, 1599/17, 1599/18, 1599/19, 1599/20, 1599/21, 1599/22, 1599/23, 1599/26, 1599/27, 
1599/28, 1599/29, 1599/31, 1599/32, 1599/33, 1599/34, 1599/36, 1601/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 
1601/5, 1601/6, 1601/7, 1601/8, 1601/9, 1601/10, 1601/11, 1601/12, 1601/13, 1601/14, 1601/15, 
1601/17, 1601/18, 1601/19, 1601/20, 1601/21, 1601/22, 1601/23, 1602, 1603/1, 1603/3, 1604, 1605/1, 
1605/2, 1606, 1607/1, 1607/2, 1607/3, 1607/4, 1607/5, 1607/6, 1607/7, 1607/9, 1607/11, 1608, 1610/1, 
1610/2, 1610/3, 1610/4, 1610/5, 1610/6, 1610/7, 1610/8, 1610/9, 1610/10, 1610/11, 1610/12, 1610/13, 
1610/14, 1610/15, 1610/16, 1610/17, 1610/18, 1611, 1612/1, 1612/2, 1612/3, 1612/4, 1612/5, 1612/6, 
1612/7, 1612/8, 1612/9, 1612/10, 1612/11, 1612/12, 1612/14, 1612/15, 1612/16, 1614/2, 1614/3, 1615, 
1616/1, 1616/6, 1619, 1620/2, 1620/3, 1620/4, 1620/5, 1620/6, 1620/8, 1620/9, 1620/10, 1621, 1627/5, 
1627/6, 1627/7, 1627/8, 1628/1, 1628/3, 1628/4, 1628/5, 1628/6, 1628/7, 1628/8, 1628/9, 1629/1, 1629/2, 
1629/3, 1629/4, 1629/5, 1629/6, 1629/7, 1630/1, 1630/2, 1630/3, 1630/5, 1630/6, 1630/7, 1630/8, 1630/9, 
1630/10, 1630/11, 1630/12, 1630/13, 1630/15, 1632, 1633/1, 1635/1, 1635/2, 1643, 1644, 1645/1, 
1645/2, 1646/1, 1646/2, 1646/3, 1646/5, 1646/6, 1646/7, 1646/9, 1646/11, 1646/12, 1646/13, 1646/14, 
1650, 1651/1, 1651/3, 1651/4, 1651/5, 1651/6, 1651/7, 1651/8, 1651/9, 1651/10, 1651/11, 1651/12, 
1651/13, 1651/15, 1651/16, 1651/17, 1651/18, 1651/19, 1651/20, 1651/21, 1651/22, 1651/23, 1651/25, 
1651/26, 1651/27, 1651/28, 1651/32, 1651/36, 1651/37, 1651/38, 1651/39, 1651/40, 1651/41, 1651/42, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 8 

 
1651/43, 1651/44, 1651/45, 1651/46, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656/2, 1656/3, 1656/4, 1656/9, 1656/10, 
1656/11, 1656/13, 1656/14, 1656/15, 1656/18, 1656/20, 1656/21, 1656/22, 1656/25, 1657/1, 1657/2, 
1657/3, 1658, 1659, 1660, 1661, 1662, 1664/1, 1664/3, 1664/4, 1668, 1669, 1671/1, 1672/1, 1672/2, 
1672/3, 1672/4, 1672/5, 1672/6, 1672/7, 1672/9, 1672/10, 1672/11, 1672/12, 1672/13, 1672/15, 1672/16, 
1672/19, 1672/20, 1672/21, 1672/22, 1672/23, 1672/24, 1672/25, 1672/26, 1672/27, 1672/28, 1672/29, 
1673/1, 1673/2, 1673/4, 1673/5, 1673/6, 1673/7, 1673/8, 1673/9, 1673/10, 1673/11, 1673/12, 1673/13, 
1673/14, 1673/15, 1673/16, 1673/17, 1673/18, 1673/19, 1673/20, 1673/21, 1673/22, 1673/23, 1673/24, 
1673/25, 1673/26, 1673/27, 1673/28, 1673/29, 1673/30, 1674, 1675/1, 1675/4, 1675/5, 1675/6, 1675/7, 
1675/8, 1675/10, 1675/11, 1675/12, 1675/13, 1675/16, 1675/17, 1675/18, 1675/19, 1675/20, 1675/21, 
1675/22, 1675/23, 1675/24, 1675/25, 1675/27, 1675/29, 1675/30, 1675/31, 1675/32, 1677, 1678/1, 
1678/2, 1680, 1681, 1682, 1684, 1685, 1686, 1687, 1689, 1691, 1693, 1694, 1695/1, 1695/2, 1695/3, 
1695/4, 1695/5, 1695/6, 1695/7, 1695/8, 1695/9, 1695/10, 1695/11, 1695/12, 1697/1, 1697/2, 1697/3, 
1697/4, 1697/5, 1697/6, 1697/7, 1697/8, 1697/9, 1697/11, 1697/12, 1697/13, 1697/14, 1697/15, 1697/16, 
1697/17, 1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 1697/23, 1697/26, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 
1697/32, 1697/33, 1697/34, 1697/35, 1697/36, 1697/37, 1698/1, 1698/2, 1700/1, 1700/2, 1700/3, 1700/4, 
1700/5, 1700/6, 1700/7, 1700/8, 1700/9, 1700/10, 1700/11, 1700/12, 1701/1, 1701/2, 1701/4, 1701/5, 
1701/6, 1701/7, 1701/8, 1701/9, 1701/10, 1701/11, 1702/1, 1702/2, 1702/3, 1704/1, 1704/2, 1705/3, 
1707/1, 1707/2, 1709, 1710/1, 1710/2, 1712, 1713, 1716, 1717/1, 1722/1, 1722/3, 1724/1, 1724/3, 
1724/4, 1725/2, 1726/1, 1726/3, 1726/4, 1726/5, 1726/6, 1726/7, 1726/8, 1727, 1728, 1730/2, 1730/3, 
1730/6, 1733/1, 1733/2, 1735, 1738/1, 1738/2, 1738/3, 1738/4, 1739, 1741/1, 1741/2, 1742, 1743, 
1744/1, 1746/1, 1750, 1757/1, 1757/2, 1759/1, 1760/4, 1761, 1763/1, 1764, 1765/1, 1765/2, 1765/3, 
1766, 1768, 1769/1, 1769/3, 1769/4, 1769/5, 1769/6, 1780, 1781, 1782, 1784/2, 1786, 1789, 1790/1, 
1792, 1793, 1797/7, 1798/1, 1800/1, 1800/2, 1800/9, 1801, 1802, 1803, 1804/3, 1809, 1810/1, 1810/2, 
1810/5, 1810/6, 1810/7, 1810/8, 1810/9, 1810/10, 1810/11, 1810/12, 1815, 1816, 1817/1, 1817/2, 1817/3, 
1819/1, 1819/6, 1819/7, 1819/9, 1819/10, 1819/11, 1819/13, 1819/14, 1819/16, 1819/17, 1819/19, 
1819/20, 1819/21, 1819/23, 1819/24, 1819/25, 1819/26, 1819/27, 1819/29, 1819/30, 1819/31, 1819/32, 
1819/33, 1819/34, 1819/35, 1819/36, 1819/37, 1819/38, 1819/39, 1819/41, 1819/43, 1819/45, 1819/46, 
1819/47, 1819/48, 1819/49, 1819/50, 1819/51, 1819/52, 1819/53, 1819/54, 1819/55, 1819/56, 1819/57, 
1819/58, 1819/59, 1819/60, 1819/61, 1819/62, 1819/63, 1819/64, 1819/65, 1819/66, 1819/67, 1819/68, 
1819/69, 1819/70, 1819/71, 1819/72, 1819/76, 1819/77, 1819/78, 1819/79, 1819/80, 1819/81, 1819/82, 
1819/83, 1819/84, 1819/88, 1819/89, 1819/90, 1819/91, 1819/93, 1819/95, 1819/97, 1819/98, 1819/99, 
1819/100, 1819/101, 1819/102, 1821/1, 1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/7, 1821/8, 1821/9, 
1821/10, 1821/11, 1821/12, 1821/13, 1821/14, 1821/15, 1821/16, 1821/17, 1821/18, 1821/20, 1821/21, 
1821/22, 1821/23, 1821/24, 1821/25, 1821/26, 1821/28, 1821/29, 1821/30, 1822/1, 1822/2, 1824/1, 
1824/2, 1824/3, 1824/4, 1824/5, 1824/7, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/12, 1824/13, 1824/14, 1824/15, 
1824/16, 1824/17, 1824/18, 1824/19, 1824/20, 1824/21, 1824/22, 1824/23, 1824/24, 1824/25, 1824/26, 
1824/27, 1824/28, 1824/29, 1824/30, 1824/31, 1824/32, 1824/33, 1824/34, 1824/35, 1824/36, 1824/37, 
1824/38, 1824/39, 1824/40, 1824/41, 1824/42, 1824/43, 1824/44, 1824/45, 1824/46, 1824/47, 1824/48, 
1824/49, 1824/50, 1824/51, 1824/52, 1824/53, 1824/54, 1824/55, 1824/56, 1824/57, 1824/58, 1824/59, 
1824/60, 1824/61, 1824/62, 1824/63, 1824/64, 1824/65, 1824/66, 1824/68, 1824/69, 1824/70, 1824/71, 
1824/72, 1824/73, 1824/74, 1824/76, 1824/78, 1824/79, 1824/80, 1824/81, 1824/82, 1824/83, 1826/1, 
1826/3, 1827, 1828/1, 1832, 1837/1, 1837/2, 1839/1, 1839/3, 1839/4, 1839/5, 1839/7, 1849/3, 1849/4, 
1849/5, 1849/6, 1851, 1854, 1857/2, 1857/3, 1857/4, 1857/5, 1857/6, 1858/1, 1858/2, 1858/3, 1858/4, 
1858/5, 1862/3, 1862/4, 1862/5, 1862/6, 1862/8, 1862/10, 1862/11, 1863, 1865/1, 1867/1, 1868/1, 
1868/2, 1868/3, 1868/4, 1868/5, 1868/7, 1868/8, 1868/9, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1869/4, 1869/5, 1869/6, 
1869/7, 1869/8, 1869/9, 1870/1, 1870/3, 1871/1, 1872, 1873/1, 1873/3, 1873/4, 1875/1, 1875/2, 1876/1, 
1876/2, 1877, 1878/1, 1878/2, 1879, 1880, 1881/1, 1881/2, 1881/3, 1881/4, 1882, 1883/1, 1883/2, 
1883/3, 1884/1, 1884/2, 1884/3, 1884/4, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 1885/5, 1885/7, 1886/1, 1886/2, 
1887/1, 1887/2, 1889/2, 1889/3, 1890, 1891/1, 1891/2, 1892, 1893, 1894/1, 1894/2, 1894/3, 1894/4, 
1894/5, 1894/6, 1894/7, 1894/8, 1894/9, 1894/10, 1896/1, 1896/2, 1896/3, 1896/4, 1897, 1901, 1902/1, 
1902/2, 1902/3, 1902/4, 1902/5, 1902/6, 1902/7, 1902/8, 1902/9, 1902/10, 1902/11, 1902/12, 1902/13, 
1902/14, 1902/15, 1902/16, 1902/17, 1902/18, 1902/19, 1902/20, 1902/21, 1902/22, 1902/23, 1902/24, 
1902/25, 1902/26, 1902/27, 1902/28, 1902/29, 1903/1, 1903/2, 1904, 1905, 1906, 1907/1, 1907/2, 
1907/3, 1907/4, 1907/5, 1907/6, 1907/7, 1907/8, 1907/9, 1907/10, 1907/11, 1907/12, 1907/13, 1907/14, 
1907/15, 1907/16, 1908/1, 1908/4, 1909, 1910, 1911/1, 1911/2, 1911/4, 1911/5, 1911/6, 1911/7, 1911/8, 
1911/9, 1911/10, 1911/11, 1911/12, 1911/13, 1911/14, 1911/15, 1911/16, 1911/17, 1911/20, 1911/21, 
1911/23, 1912, 1913, 1917, 1919/1, 1919/2, 1919/6, 1919/7, 1920, 1921, 1922/1, 1922/2, 1922/3, 1922/6, 
1922/7, 1922/11, 1923/1, 1923/2, 1923/6, 1923/7, 1923/8, 1923/9, 1923/10, 1923/11, 1923/12, 1923/13, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 9 

 
1923/14, 1923/15, 1923/17, 1923/18, 1923/19, 1923/20, 1923/21, 1923/22, 1923/23, 1923/24, 1923/25, 
1923/26, 1923/27, 1923/28, 1923/29, 1924, 1925/1, 1925/2, 1925/3, 1925/4, 1925/5, 1925/6, 1925/7, 
1925/8, 1925/9, 1925/10, 1925/11, 1925/12, 1926, 1927, 1928/2, 1928/6, 1928/7, 1928/8, 1928/12, 
1928/13, 1928/14, 1928/15, 1928/16, 1928/17, 1928/18, 1928/23, 1930/1, 1930/3, 1936/1, 1936/2, 
1936/3, 1936/4, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941/1, 1941/2, 1941/3, 1941/4, 1941/5, 1941/6, 1941/7, 
1941/8, 1941/9, 1941/10, 1941/11, 1941/12, 1941/13, 1941/14, 1941/15, 1941/16, 1941/17, 1941/18, 
1941/19, 1941/20, 1941/21, 1941/22, 1941/23, 1941/24, 1941/25, 1941/26, 1941/27, 1941/28, 1941/29, 
1941/30, 1941/31, 1941/32, 1941/33, 1941/34, 1941/35, 1942/1, 1942/2, 1942/3, 1942/4, 1942/5, 1942/6, 
1942/7, 1942/8, 1942/13, 1942/14, 1943, 1944, 1945, 1948/1, 1948/2, 1948/3, 1948/4, 1948/5, 1948/6, 
1948/7, 1948/8, 1948/9, 1949/1, 1950, 1951, 1952/1, 1952/2, 1952/3, 1952/4, 1952/5, 1953/1, 1953/2, 
1954/1, 1954/2, 1954/3, 1954/4, 1954/5, 1954/6, 1954/7, 1954/8, 1954/9, 1954/10, 1954/11, 1954/12, 
1954/13, 1954/14, 1954/15, 1954/16, 1954/17, 1954/18, 1954/19, 1954/20, 1954/21, 1954/23, 1955, 
1956, 1957, 1958/1, 1958/2, 1958/3, 1958/4, 1959, 1960/1, 1960/2, 1960/3, 1960/4, 1960/5, 1960/6, 
1960/7, 1960/8, 1960/9, 1960/10, 1960/11, 1960/12, 1960/13, 1960/14, 1960/15, 1960/16, 1960/17, 
1960/18, 1960/19, 1960/20, 1960/21, 1960/22, 1960/23, 1960/24, 1960/25, 1960/26, 1960/27, 1960/28, 
1960/29, 1960/30, 1960/31, 1960/32, 1960/33, 1960/34, 1960/35, 1960/36, 1960/37, 1960/38, 1960/39, 
1960/40, 1960/41, 1960/42, 1960/43, 1961, 1962, 1963/1, 1963/2, 1964/1, 1964/2, 1964/3, 1964/4, 
1964/6, 1964/7, 1964/8, 1964/9, 1964/10, 1964/11, 1964/12, 1964/13, 1964/14, 1964/15, 1964/16, 
1964/17, 1964/18, 1964/20, 1964/21, 1964/22, 1965/1, 1967/1, 1967/2, 1967/3, 1967/4, 1971/1, 1971/2, 
1971/3, 1971/4, 1971/5, 1971/6, 1971/7, 1971/8, 1971/9, 1971/10, 1971/11, 1971/12, 1971/13, 1971/14, 
1971/15, 1971/17, 1971/18, 1971/19, 1971/20, 1971/21, 1971/24, 1971/25, 1971/26, 1971/27, 1971/28, 
1971/29, 1971/31, 1971/32, 1971/33, 1971/34, 1971/35, 1971/36, 1971/37, 1971/38, 1971/39, 1971/40, 
1971/41, 1971/42, 1971/43, 1971/44, 1971/45, 1971/46, 1971/47, 1971/48, 1971/49, 1971/50, 1971/51, 
1971/52, 1971/53, 1971/54, 1971/55, 1971/56, 1971/57, 1971/58, 1971/59, 1971/60, 1971/61, 1971/62, 
1971/63, 1971/64, 1971/65, 1971/66, 1972, 1973/1, 1973/2, 1973/3, 1974/1, 1974/2, 1974/3, 1978, 
1981/1, 1981/2, 1981/3, 1981/4, 1981/5, 1981/6, 1981/7, 1981/8, 1981/9, 1981/12, 1981/21, 1981/24, 
1981/27, 1981/30, 1981/33, 1981/36, 2004, 2006/1, 2006/3, 2006/4, 2006/5, 2006/6, 2006/7, 2006/8, 
2006/9, 2006/10, 2020/1, 2020/2, 2020/3, 2020/4, 2020/6, 2023/1, 2023/2, 2023/3, 2025/1, 2025/2, 
2025/3, 2025/4, 2025/5, 2025/6, 2025/7, 2025/9, 2025/10, 2025/11, 2025/12, 2025/13, 2025/14, 2025/15, 
2025/16, 2025/19, 2042/1, 2042/2, 2042/3, 2042/4, 2044/1, 2044/2, 2044/3, 2044/4, 2044/5, 2044/6, 
2044/7, 2050/1, 2050/2, 2050/3, 2050/4, 2051/1, 2052/1, 2052/2, 2052/3, 2052/5, 2052/6, 2052/7, 2052/8, 
2052/9, 2052/10, 2052/11, 2053/2, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2064/1, 
2064/2, 2065/1, 2065/3, 2065/4, 2065/5, 2065/6, 2065/7, 2065/8, 2065/10, 2065/11, 2065/12, 2065/13, 
2065/14, 2065/15, 2065/17, 2065/18, 2065/19, 2065/20, 2065/21, 2065/23, 2065/26, 2065/27, 2065/28, 
2065/30, 2065/32, 2065/33, 2065/34, 2065/35, 2065/36, 2065/37, 2065/38, 2065/39, 2065/40, 2065/41, 
2065/42, 2065/43, 2065/44, 2065/47, 2065/48, 2065/49, 2065/50, 2065/51, 2065/52, 2065/53, 2065/54, 
2065/55, 2065/56, 2065/57, 2065/58, 2065/59, 2065/61, 2065/62, 2065/63, 2065/64, 2067/1, 2067/2, 
2068/1, 2068/2, 2068/3, 2068/4, 2068/5, 2068/6, 2068/10, 2072/1, 2072/2, 2072/3, 2080, 2081, 2082, 
2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 
2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 
2117/1, 2117/2, 2117/3, 2117/4, 2117/6, 2117/7, 2118/1, 2119, 2120, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 
2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2135/2, 2139, 2145, 2147, 2148, 2149/1, 2150, 2154/1, 2156, 
2157, 2158, 2159/1, 2160, 2161, 2162/1, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 
2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 
2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 
2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 
2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233/1, 2233/2, 2234/1, 2234/2, 2235/1, 2235/2, 2236, 
2238, 2239, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251/1, 2251/2, 2252/1, 2252/2, 
2253/1, 2253/3, 2253/5, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262/1, 2262/2, 2262/3, 2263, 
2264, 2265, 2266, 2267/1, 2267/2, 2267/3, 2268/1, 2268/2, 2269/1, 2269/2, 2269/3, 2269/4, 2269/5, 
2269/6, 2269/7, 2269/8, 2270, 2271/1, 2271/2, 2271/4, 2271/5, 2271/6, 2271/7, 2271/8, 2271/9, 2271/10, 
2271/11, 2272/1, 2272/2, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285/3, 2285/5, 
2285/6, 2285/7, 2285/8, 2285/9, 2285/10, 2285/13, 2285/16, 2285/17, 2285/18, 2285/19, 2285/21, 2286, 
2287, 2288/3, 2288/4, 2288/5, 2288/6, 2290, 2291, 2292, 2294, 2295/1, 2295/2, 2296, 2297, 2298, 2299, 
2300, 2301, 2302, 2303/1, 2303/2, 2303/3, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308/1, 2308/2, 2309/1, 2309/2, 
2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321/1, 2321/2, 2322, 2323, 2324, 
2325, 2326, 2327, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 
2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2352, 2353, 2354, 2355, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 10 

 
2363/1, 2364/1, 2365, 2366, 2367, 2369, 2370, 2371/1, 2373, 2374, 2375/1, 2378, 2379/1, 2380, 2381, 
2382, 2383/1, 2383/2, 2383/3, 2387/1, 2387/4, 2387/5, 2388/2, 2390/4, 2391/1, 2392, 2393, 2394, 2395, 
2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404/2, 2405, 2414, 2415, 2416, 2418/1, 2418/3, 2425, 
2426, 2427, 2428, 2429, 2431, 2433/1, 2433/2, 2433/3, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 
2442, 2443, 2444, 2445/1, 2445/3, 2445/5, 2446, 2447,  
- stavby: 
č.p. 31, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 247, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 804, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 858, č.p. 
22, č.p. 21, č.p. 847, č.p. 344, č.p. 308, č.p. 135, č.p. 19, č.p. 11, č.p. 157, č.p. 10, č.p. 783, č.p. 9, č.p. 13, 
č.p. 8, č.p. 700, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 878, č.p. 4, č.p. 66, č.p. 3, č.p. 215, č.p. 2, č.p. 229, č.p. 12, č.p. 
872, č.p. 792, č.p. 763, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 217, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 886, 
č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 336, č.p. 90, č.p. 155, č.p. 779, č.p. 152, č.p. 813, č.p. 151, č.p. 507, č.p. 150, 
č.p. 214, č.p. 252, č.p. 452, č.p. 253, č.p. 254, č.p. 243, č.p. 873, č.p. 865, č.p. 864, č.p. 860, č.p. 869, č.p. 
868, č.p. 879, č.p. 884, č.p. 889, č.p. 896, č.p. 856, č.p. 866, č.p. 904, č.p. 331, č.p. 248, č.p. 892, č.p. 893, 
č.p. 897, č.p. 905, č.p. 906, č.p. 863, č.p. 853, č.p. 862, č.p. 826, č.p. 510, č.p. 890, č.p. 891, č.p. 895, č.p. 
900, č.p. 901, č.p. 809, č.p. 852, č.p. 634, č.p. 633, č.p. 657, č.p. 719, č.p. 502, č.p. 488, č.p. 500, č.p. 438, 
č.p. 439, č.p. 440, č.p. 441, č.p. 442, č.p. 443, č.p. 437, č.p. 436, č.p. 435, č.p. 434, č.p. 433, č.p. 432, č.p. 
426, č.p. 427, č.p. 428, č.p. 429, č.p. 430, č.p. 431, č.p. 341, č.p. 716, č.p. 731, č.p. 708, č.p. 658, č.p. 782, 
č.p. 811, č.p. 16, č.p. 816, č.p. 837, č.p. 138, č.p. 127, č.p. 17, č.p. 67, č.p. 101, č.p. 246, č.p. 123, č.p. 
136, č.p. 124, č.p. 790, č.p. 789, č.p. 808, č.p. 815, č.p. 818, č.p. 822, č.p. 820, č.p. 819, č.p. 125, č.p. 109, 
č.p. 518, č.p. 163, č.p. 348, č.p. 128, č.p. 35, č.p. 99, č.p. 349, č.p. 164, č.p. 817, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 335, 
č.p. 350, č.p. 40, č.p. 270, č.p. 326, č.p. 41, č.p. 36, č.p. 42, č.p. 322, č.p. 323, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 340, 
č.p. 292, č.p. 294, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 300, č.p. 296, č.p. 334, č.p. 343, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 515, č.p. 50, 
č.p. 800, č.p. 801, č.p. 825, č.p. 120, č.p. 54, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 137, č.p. 841, č.p. 238, č.p. 55, č.p. 859, 
č.p. 56, č.p. 258, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 814, č.p. 59, č.p. 100, č.p. 494, č.p. 824, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 234, 
č.p. 62, č.p. 63, č.p. 236, č.p. 245, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 210, č.p. 209, č.p. 208, č.p. 321, č.p. 207, č.p. 206, 
č.p. 205, č.p. 108, č.p. 493, č.p. 498, č.p. 111, č.p. 148, č.p. 110, č.p. 113, č.p. 116, č.p. 134, č.p. 114, č.p. 
112, č.p. 97, č.p. 69, č.p. 160, č.p. 105, č.p. 102, č.p. 98, č.p. 130, č.p. 121, č.p. 330, č.p. 158, č.p. 497, 
č.p. 161, č.p. 228, č.p. 454, č.p. 126, č.p. 888, č.p. 540, č.p. 692, č.p. 684, č.p. 691, č.p. 685, č.p. 690, č.p. 
686, č.p. 689, č.p. 687, č.p. 688, č.p. 683, č.p. 682, č.p. 681, č.p. 680, č.p. 679, č.p. 697, č.p. 696, č.p. 695, 
č.p. 694, č.p. 693, č.p. 705, č.p. 702, č.p. 704, č.p. 703, č.p. 474, č.p. 589, č.p. 845, č.p. 450, č.p. 541, č.p. 
732, č.p. 586, č.p. 585, č.p. 584, č.p. 583, č.p. 582, č.p. 581, č.p. 587, č.p. 532, č.p. 775, č.p. 803, č.p. 486, 
č.p. 470, č.p. 453, č.p. 387, č.p. 146, č.p. 325, č.p. 451, č.p. 747, č.p. 748, č.p. 749, č.p. 751, č.p. 744, č.p. 
750, č.p. 746, č.p. 745, č.p. 736, č.p. 734, č.p. 735, č.p. 742, č.p. 741, č.p. 740, č.p. 739, č.p. 738, č.p. 737, 
č.p. 635, č.p. 636, č.p. 706, č.p. 707, č.p. 643, č.p. 449, č.p. 653, č.p. 448, č.p. 642, č.p. 447, č.p. 762, č.p. 
499, č.p. 641, č.p. 473, č.p. 870, č.p. 446, č.p. 718, č.p. 469, č.p. 776, č.p. 485, č.p. 477, č.p. 572, č.p. 505, 
č.p. 569, č.p. 568, č.p. 567, č.p. 566, č.p. 580, č.p. 649, č.p. 590, č.p. 565, č.p. 576, č.p. 637, č.p. 487, č.p. 
588, č.p. 765, č.p. 455, č.p. 548, č.p. 717, č.p. 578, č.p. 577, č.p. 549, č.p. 579, č.p. 564, č.p. 550, č.p. 631, 
č.p. 547, č.p. 639, č.p. 640, č.p. 644, č.p. 754, č.p. 715, č.p. 752, č.p. 753, č.p. 759, č.p. 758, č.p. 757, č.p. 
756, č.p. 755, č.p. 760, č.p. 332, č.p. 386, č.p. 899, č.p. 898, č.p. 793, č.p. 796, č.p. 836, č.p. 839, č.p. 843, 
č.p. 812, č.p. 812, č.p. 894, č.p. 445, č.p. 373, č.p. 372, č.p. 371, č.p. 370, č.p. 369, č.p. 368, č.p. 367, č.p. 
366, č.p. 365, č.p. 364, č.p. 363, č.p. 536, č.p. 324, č.p. 362, č.p. 361, č.p. 360, č.p. 359, č.p. 358, č.p. 357, 
č.p. 356, č.p. 355, č.p. 354, č.p. 353, č.p. 352, č.p. 351, č.p. 444, č.p. 139, č.p. 94, č.p. 103, č.p. 96, č.p. 
476, č.p. 93, č.p. 91, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 132, č.p. 70, č.p. 131, č.p. 71, č.p. 199, č.p. 72, č.p. 76, č.p. 201, 
č.p. 239, č.p. 202, č.p. 867, č.p. 74, č.p. 77, č.p. 203, č.p. 204, č.p. 213, č.p. 244, č.p. 198, č.p. 197, č.p. 
196, č.p. 195, č.p. 193, č.p. 188, č.p. 805, č.p. 189, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 194, č.p. 192, č.p. 183, č.p. 184, 
č.p. 185, č.p. 187, č.p. 272, č.p. 273, č.p. 274, č.p. 275, č.p. 260, č.p. 251, č.p. 231, č.p. 182, č.p. 181, č.p. 
180, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 317, č.p. 318, č.p. 319, č.p. 320, č.p. 288, č.p. 276, č.p. 262, 
č.p. 263, č.p. 264, č.p. 265, č.p. 266, č.p. 267, č.p. 268, č.p. 877, č.p. 271, č.p. 283, č.p. 282, č.p. 281, č.p. 
280, č.p. 279, č.p. 278, č.p. 277, č.p. 261, č.p. 287, č.p. 286, č.p. 285, č.p. 333, č.p. 806, č.p. 381, č.p. 380, 
č.p. 379, č.p. 375, č.p. 378, č.p. 289, č.p. 284, č.p. 347, č.p. 374, č.p. 316, č.p. 376, č.p. 377, č.p. 384, č.p. 
383, č.p. 382, č.p. 171, č.p. 226, č.p. 172, č.p. 218, č.p. 230, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 240, č.p. 176, č.p. 177, 
č.p. 178, č.p. 179, č.p. 338, č.p. 290, č.p. 810, č.p. 165, č.p. 259, č.p. 342, č.p. 166, č.p. 167, č.p. 328, č.p. 
168, č.p. 169, č.p. 170, č.p. 301, č.p. 299, č.p. 298, č.p. 297, č.p. 295, č.p. 327, č.p. 293, č.p. 291, č.p. 212, 
č.p. 313, č.p. 314, č.p. 312, č.p. 311, č.p. 310, č.p. 309, č.p. 329, č.p. 307, č.p. 306, č.p. 305, č.p. 874, č.p. 
302, č.p. 620, č.p. 574, č.p. 621, č.p. 623, č.p. 625, č.p. 629, č.p. 627, č.p. 629, č.p. 562, č.p. 558, č.p. 555, 
č.p. 673, č.p. 656, č.p. 645, č.p. 768, č.p. 771, č.p. 774, č.p. 721, č.p. 721, č.p. 721, č.p. 723, č.p. 721, č.p. 
721, č.p. 638, č.p. 632, č.p. 506, č.p. 761, č.p. 650, č.p. 651, č.p. 652, č.p. 663, č.p. 672, č.p. 671, č.p. 668, 
č.p. 667, č.p. 666, č.p. 675, č.p. 714, č.p. 713, č.p. 728, č.p. 729, č.p. 712, č.p. 711, č.p. 725, č.p. 726, č.p. 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 11 

 
794, č.p. 699, č.p. 794, č.p. 849, č.p. 849, č.p. 849, č.p. 339, č.p. 834, č.p. 882, č.p. 855, č.p. 827, č.p. 149, 
č.p. 828, č.p. 786, č.p. 861, č.p. 39, č.p. 75, č.p. 504, č.p. 802, č.p. 802, č.p. 619, č.p. 551, č.p. 807, č.p. 
552, č.p. 529, č.p. 833, č.p. 610, č.p. 605, č.p. 599, č.p. 593, č.p. 571, č.p. 522, č.p. 523, č.p. 524, č.p. 525, 
č.p. 595, č.p. 601, č.p. 607, č.p. 616, č.p. 618, č.p. 611, č.p. 615, č.p. 617, č.p. 887, č.p. 698, č.p. 784, č.p. 
701, č.p. 797, č.p. 570, č.p. 727, č.p. 516, č.p. 830, č.p. 830, č.p. 237, č.p. 851, č.p. 221, č.p. 799, č.p. 838, 
č.p. 554, č.p. 883, č.p. 220, č.p. 38, č.p. 337, č.p. 533, č.p. 534, č.p. 542, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 
527, č.p. 528, č.p. 530, č.p. 531, č.p. 535, č.p. 539, č.p. 538, č.p. 537, č.p. 526, č.p. 526, č.p. 514, č.p. 795, 
č.p. 514, č.p. 491, č.p. 490, č.p. 489, č.p. 456, č.p. 457, č.p. 458, č.p. 459, č.p. 460, č.p. 461, č.p. 462, č.p. 
463, č.p. 464, č.p. 465, č.p. 466, č.p. 467, č.p. 468, č.p. 480, č.p. 478, č.p. 479, č.p. 481, č.p. 482, č.p. 483, 
č.p. 484, č.p. 492, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 501, č.p. 503, č.p. 508, č.p. 511, č.p. 512, č.p. 513, č.p. 573, č.p. 
509, č.p. 475, č.p. 519, č.p. 857, č.p. 425, č.p. 424, č.p. 423, č.p. 422, č.p. 421, č.p. 420, č.p. 419, č.p. 418, 
č.p. 417, č.p. 416, č.p. 415, č.p. 415, č.p. 414, č.p. 413, č.p. 412, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 409, č.p. 408, č.p. 
407, č.p. 406, č.p. 405, č.p. 404, č.p. 403, č.p. 402, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 400, č.p. 399, č.p. 398, č.p. 902, 
č.p. 397, č.p. 396, č.p. 395, č.p. 394, č.p. 393, č.p. 392, č.p. 391, č.p. 831, č.p. 390, č.p. 798, č.p. 389, č.p. 
388, č.p. 472, č.p. 553, č.p. 385, č.p. 823, č.p. 241, č.p. 250, č.p. 521, č.p. 235, č.p. 145, č.p. 876, č.p. 141, 
č.p. 646, č.p. 647, č.p. 648, č.p. 676, č.p. 677, č.p. 678, č.p. 659, č.p. 654, č.p. 840, č.p. 854, č.p. 885, č.p. 
835, č.p. 880, č.p. 829, č.p. 842, č.p. 832, č.p. 881, č.p. 846, č.p. 785, č.p. 848, č.p. 777, č.p. 781, č.p. 780, 
č.p. 778, č.p. 730, č.p. 743, č.p. 787, č.p. 788, č.p. 140, č.p. 733, č.p. 875 a stavby veřejné dopravní  
a technické infrastruktury, vše v k.ú. Chropyně, 

- parc. č. st.  182/2, 183, 184/2, 185, 186, 187/1, 187/3, 188/1, 188/2, 189, 190, 191, 192/1, 193, 194, 195, 
197/1, 197/2, 200, 201, 202, 205, 206/1, 206/2, 209/1, 209/2, 210, 213, 214, 216, 217, 218, 220, 221, 223, 
224/1, 224/2, 225, 227, 234, 236, 318/5, 318/6, 319/1, 320, 321, 322/1, 322/2, 323, 328, 330, 336, 337, 
339, 340, 341/1, 341/2, 342, 344, 345, 346, 347, 348/1, 348/2, 348/3, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355/4, 
355/5, 355/6, 356/3, 356/4, 357, 359/6, 360/3, 362/1, 363, 364/3, 367, 369, 370, 371, 372, 373, 375, 378, 
379, 380, 381, 382, 384, 385, 388/1, 388/3, 389, 390, 391, 392, 393, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404/1, 
408, 409, 410/1, 410/2, 411, 412, 413, 414, 415, 417, 418, 419, 422, 424, 425, 426, parc. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 9, 11, 12/1, 12/2, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 25, 27, 29/1, 29/2, 29/3, 29/5, 29/6, 30, 31/1, 31/2, 31/3, 
31/4, 31/5, 31/6, 32, 33, 34, 35/1, 35/2, 35/3, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 48, 
49, 50, 51/1, 51/2, 51/3, 53, 55/1, 56, 57/1, 58, 59/1, 59/4, 60/1, 61/1, 61/2, 61/3, 62, 63/1, 63/2, 64/1, 65, 
66, 67/1, 68/2, 69, 70, 71/1, 72/1, 72/4, 73/1, 73/2, 74/1, 74/2, 74/4, 74/5, 74/6, 80/1, 80/2, 80/3, 80/5, 
80/6, 81/1, 81/2, 81/3, 82/1, 82/2, 82/4, 83, 84, 85, 86, 87, 88/1, 88/3, 88/20, 88/23, 89/1, 89/3, 91, 92/1, 
93, 94/2, 95/1, 95/4, 95/5, 95/6, 95/9, 95/10, 95/43, 95/45, 95/48, 95/54, 95/59, 95/61, 96, 97/1, 97/2, 98, 
100/2, 102, 103, 104, 105/1, 106, 107/1, 108/1, 109/1, 110/1, 111/1, 112/1, 113/1, 114/1, 114/2, 115, 116, 
118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133/1, 134, 135, 136, 137, 
138, 139, 140/1, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147/1, 147/2, 150/2, 150/3, 150/4, 150/6, 150/14, 150/15, 
150/16, 151, 152/1, 152/2, 153/1, 153/2, 154, 156, 157/1, 157/2, 158/1, 158/2, 159/1, 159/3, 160, 161/1, 
162, 163, 164, 165, 166, 167, 168/1, 169, 170, 171/1, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180/1, 180/2, 
180/3, 180/5, 180/6, 180/8, 180/9, 180/10, 180/11, 183, 184, 185/1, 185/3, 185/4, 185/5, 186/2, 187/2, 
187/3, 188/1, 189/1, 190/6, 190/7, 190/9, 190/10, 190/11, 190/12, 190/13, 190/14, 190/19, 190/24, 
190/26, 191/1, 192, 193/2, 194/1, 194/3, 196/1, 196/3, 197/1, 199/1, 200, 202, 203/1, 203/4, 204/1, 204/2, 
205/1, 205/2, 206/1, 207/1, 207/2, 208/1, 209/1, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, 211/1, 211/2, 211/3, 
212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 214, 215/2, 215/4, 215/5, 215/6, 215/7, 215/12, 215/13, 216, 217/1, 230/1, 
231/1, 232, 233/1, 234/1, 235/1, 235/2, 236, 237/1, 238, 239, 241, 242, 243, 244, 245/3, 245/4, 246, 247, 
248, 249, 250, 253/1, 253/2, 253/3, 253/5, 255, 256/1, 257/1, 257/2, 257/3, 257/4, 257/5, 258/1, 258/2, 
259/1, 259/2, 262, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 276, 278, 280, 281, 
- stavby: 
č.p. 44, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 27, č.p. 14, č.p. 26, č.p. 39, č.p. 31, č.p. 42, č.p. 18, č.p. 24, č.p. 30, č.p. 33, 
č.p. 16, č.p. 35, č.p. 4, č.p. 51, č.p. 12, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 69, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 75, č.p. 85, č.p. 8, č.p. 5, 
č.p. 6, č.p. 17, č.p. 15, č.p. 7, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 34, č.p. 40, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 52, č.p. 
88, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 1, č.p. 60, 
č.p. 63, č.p. 66, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 36, č.p. 13, č.p. 13, č.p. 86, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 41, 
č.p. 81, č.p. 80, č.p. 72, č.p. 71, č.p. 70, č.p. 74, č.p. 76, č.p. 73, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 48, č.p. 43, č.p. 79, 
č.p. 82, č.p. 83, č.p. 32 a č.p. 87875 a stavby veřejné dopravní a technické infrastruktury,  
vše v k.ú. Plešovec. 
Vlastnická ani jiná práva k dalším, vzdálenějším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo 
dotčena. Jako účastníky řízení přizval stavební úřad: 
DESTRA Co., spol. s r.o., Chropyně, Egeria, z. s., Westerňáci, ARNIKA - program Toxické látky  
a odpady, Povodí Moravy, s.p., a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k výše uvedeným 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 12 

 
sousedním pozemkům a stavbám v katastrálním území Chropyně, jejichž práva mohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena. 
Okruh účastníků řízení byl stavebním úřadem určen s ohledem vlivu stavby na okolí dle dokumentace 
(zvýšení komínu na 35 m z 25 m) a doložených studií v dokumentaci záměru pro posouzení dle zákona č. 
100/2001 Sb., tj. v okruhu o max. průměru 2,0 km od středu budovy spalovny odpadů.  

Stavební úřad podle § 90 stavebního zákona v provedeném územním řízení zkoumal a posoudil,  
zda je záměr žadatele v souladu: 

a) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky  
na využívání území, 
b) s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení  
nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 
c) s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů. 

ad a) 
Dokumentace je dostatečná a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, záměr  
a stavba je v souladu s požadavky toho zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména 
s požadavky na využívání území, které jsou řešeny vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 
na využívání území, ve znění pozdějších předpisů.  

ad b) 
Napojení na veřejnou dopravní infrastrukturu je řešeno samostatným řízení pro stavební záměr „SO 410.1 
Nová příjezdová komunikace“. Napojení na veřejnou technickou infrastrukturu je stávající. 

ad c)  
Předložená žádost a podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, případné jejich 
podmínky či požadavky byly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. Dotčené orgány v průběhu 
řízení neuplatnily žádné požadavky na doplnění podkladů či dokumentace. Změna vlivu užívání a změna 
užívání stavby je dle závazného stanoviska č. 5/22 orgánu územního plánování v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací, tj. s územním plánem města Chropyně včetně jeho projednaných  
a schválených změn č. 1 až 4 s posledním nabytím účinnosti dne 20.10.2021 - záměr a stavba se nachází 
v zastavěném území v ploše výroby a skladování (VT – výroba těžká a energetika). Změna vlivu užívání 
je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům  
na využívání území. Vzhledem ke kladným závazným stanoviskům dotčených orgánů, stavební úřad 
dospěl k závěru, že předmětný záměr a stavba je v souladu ust. § 90 písm. c) stavebního zákona. 
 
Stanoviska sdělili: 

- Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, usnesení č.j. HSZL-5960-2/KM-2021  
ze dne 13.01.2022 

- Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, č.j. KHSZL 00941/2022 ze dne 
03.02.2022 

- Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik, integrované povolení č.j. KUZL 57249/2018 ze dne 21.10.2019 

- Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik, koordinované stanovisko č.j. KUZL 4229/2022 ze dne 17.01.2022 

- Městský úřad Chropyně, odbor výstavby a životního prostředí, sdělení č.j. MCH 45/2022 ze dne 
03.01.2022 

- MěÚ Kroměříž, koordinované závazné stanovisko č.j. MeUKM/104718/2021/0967/21 ze dne 
01.02.2022  

- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na ŽP č.j. 33259/ENV/15 ze dne 11.12.2015  

- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
závazné stanovisko k ověření změn záměru č.j. MZP/2019/710/714 ze dne 05.03.2019  

- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
závazné stanovisko k ověření změn záměru č.j. MZP/2022/710/2434 ze dne 22.12.2023  



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 13 

 
- Město Chropyně, vyjádření zn. MCH 304/2022 ze dne 07.01.2022:  

- EG.D, a.s., vyjádření zn. H18502-26159142 ze dne 07.01.2022 

- CETIN a.s.. vyjádření č.j. 894537/21 ze dne 07.01.2022 

- Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., č. 32/2022 ze dne 13.01.2022 

- Povodí Moravy, s.p., zn. PM-57087/2021/5203/Pav ze dne 13.01.2022 

- Fatra, a.s. vyjádření bez zn. ze dne 06.05.2022  

Dále byly předloženy: 

- rozhodnutí č. 425 o udělení souhlasu k provozování s č.j. KUZL 7016/2003 ŽPZE-Sv dne 
29.12.2003: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
technické ochrany prostředí a energetiky 

- rozhodnutí č. 94 o udělení souhlasu k provozování s č.j. KUZL 57003/2009 ze dne 29.09.2009: 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení technické ochrany 
prostředí a energetiky 

- rozhodnutí č. 150 o prodloužení platnosti s č.j. KUZL 72081/2013 ze dne 06.12.2013: Krajský úřad 
Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení technické ochrany prostředí  
a energetiky 

- stanovisko č.j. KRPZ-19611-2/ČJ-2022-150806 ze dne 14.02.2022: Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje, DI Kroměříž 

- koordinované závazné stanovisko č.j. MeUKM/028189/2021/0726/19 ze dne 06.04.2021 (Sjezdy 
nové včetně příjezdové komunikace): MěÚ Kroměříž 

- vyjádření č.j. 33419/9.42/21-2 ze dne 28.01.2022: Oblastní inspektorát práce pro Jm. a Zlínský kraj 

- stanovisko č.j. 13578-21-701 ze dne 21.12.2021: Úřad pro civilní letectví sekce provozní, odbor letišť 
a leteckých staveb 

- stanovisko ke zprávě o průběhu monitoringu č.j. ČIŽP/47/2021/529 ze dne 18.01.2021: Česká 
inspekce životního prostředí, OI Brno 

- vyjádření bez zn. ze dne 06.05.2022: Fatra, a.s. 

- vyjádření zn. 11993/2021/RLPCR ze dne 14.01.2022: Řízení letového provozu České republiky, s.p. 

- stanovisko zn. 5002523080 ze dne 21.12.2021: GasNet Služby, s.r.o.  

- dokumentace záměru pro posouzení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů  
ve výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- účastníci v řízení neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- připomínky veřejností nebyly vzneseny. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení zjistil i přes doložené nesouhlasné stanovisko účastníka 
řízení (z důvodu vlivu na povrchové a podzemní vody - ochranné pásmo 2. stupně vodního zdroje 
Plešovec a Břestský les - Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.), že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy, protože 
dotčené orgány na úseku ochrany životního prostředí (Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování 
vlivů na životní prostředí a integrované prevence; Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství; MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí) vydaly souhlasná stanoviska. Stavební úřad  
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení změny vlivu užívání. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů  
ve výroku uvedených. 

Stavební úřad od 01.01.2024 postupoval dle ustanovení § 330 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, účinným od 01.01.2024, kde je uvedeno, že územní řízení 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 14 

 
zahájena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona týkajících se vyhrazené stavby dokončí stavební 
úřad, který toto řízení vedl přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, podle dosavadních právních 
předpisů, tzn. podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  
ve znění k 31.12.2023. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování  
a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Podle ust. § 9c odst. 4 zákona EIA může podat odvolání také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) 
bodě 2, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni, přičemž podle ust. § 9c odst. 5 
zákona EIA doloží splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA. 

Podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek. Podle  
odst. 2 téhož ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí 
obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem  
je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí (usnesení) nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o změně 
vlivu užívání platí po dobu trvání stavby, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
Ostatní poučení: 

Podle ust. § 92 odst. 3 stavebního zákona se územní rozhodnutí doručuje podle ust. § 87 odst. 1 až 3.  
V případě doručování územního rozhodnutí veřejnou vyhláškou se v něm účastníci řízení podle ust. § 85 
odst. 2 písm. b) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru. 
Podle zákona EIA je navazující řízení dle jeho ust. § 3 písm. g) a podle ust. § 9b odst. 3 vždy považováno  
za řízení s velkým počtem účastníků řízení a stavební úřad v souladu s ust. § 92 odst. 3 a v návaznosti  
na ust. § 87 odst. 1 až odst. 3 stavebního zákona ve spojení s ust. § 144 odst. 6 způsobem uvedeným  
v § 25 správního řádu doručuje veřejnou vyhláškou. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce  
se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
  
  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 15 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, a to položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 20000 Kč byl zaplacen dne 10.05.2024. 
 
Příloha: 

- katastrální situační výkres  
 

Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
DESTRA Co., spol. s r.o., Komenského č.p. 832, 768 11  Chropyně 
Město Chropyně, náměstí Svobody č.p. 29, 768 11  Chropyně 
 
Ostatní účastníci (veřejná vyhláška): 
Egeria, z. s., Obchodní 1324, 765 02  Otrokovice 
Westerňáci, Nádražní 645, 768 11  Chropyně 
ARNIKA - program Toxické látky a odpady, Seifertova 327, 130 00  Praha 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, 602 00  Brno  

Vlastníci inženýrských sítí a dopravních staveb (GasNet, s.r.o., CETIN a.s., EG.D, a.s., Vodovody  
a kanalizace Kroměříž, a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s., Nordic 
Telecom Regional s.r.o., cyrilek.net z.s., Nej.cz s.r.o., Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, ...) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

- v katastrálním území Chropyně: 

parc. č. 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 6/5, 7, 8/1, 8/3, 10, 11, 13, 15, 16, 18, 19, 20/1, 20/2, 
20/3, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 28/4, 29, 30/1, 30/3, 30/4, 31, 33/1, 33/3, 33/5, 34/1, 34/2, 
35, 36, 37, 39/6, 40/1, 40/5, 41/1, 41/4, 41/8, 41/10, 41/36, 41/37, 41/39, 41/40, 41/50, 41/52, 42/1, 
43/1, 43/2, 43/3, 43/4, 43/6, 45/1, 45/2, 46, 47/1, 47/2, 47/3, 48, 49, 51, 53, 54, 55/2, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62/3, 62/4, 64/1, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78/1, 78/2, 78/4, 79/1, 80/1, 
80/2, 80/3, 81/3, 81/4, 81/5, 81/8, 81/9, 81/11, 82/1, 82/2, 82/3, 82/4, 83/1, 83/2, 85/1, 85/2, 85/3, 
85/4, 85/5, 86/1, 86/6, 86/7, 86/8, 87, 89/1, 89/2, 90/1, 91/1, 91/2, 91/3, 92/1, 92/4, 92/7, 92/11, 
92/12, 92/13, 92/14, 93/1, 93/5, 93/6, 93/7, 93/8, 94, 95/1, 95/2, 96, 98/2, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 
98/8, 99/2, 100/1, 100/2, 100/3, 100/4, 100/5, 100/6, 100/8, 100/9, 100/10, 100/11, 100/12, 100/13, 
100/14, 100/15, 101, 102/1, 104/1, 104/2, 104/3, 105/1, 105/2, 106/1, 106/2, 106/3, 106/4, 106/5, 
107/1, 107/2, 108, 109, 110/4, 110/5, 111, 112, 113, 114/1, 114/2, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 
142, 143/1, 143/2, 143/11, 144, 145, 147/1, 147/2, 147/3, 150/1, 150/2, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 
159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175/1, 175/2, 175/3, 
175/4, 175/5, 175/6, 175/7, 175/8, 175/9, 175/10, 175/14, 175/16, 175/26, 175/27, 175/28, 175/29, 
175/30, 175/31, 175/32, 175/33, 175/34, 175/35, 175/36, 175/37, 175/38, 175/39, 175/42, 175/43, 
175/44, 175/46, 175/47, 175/48, 175/49, 175/51, 175/52, 175/53, 175/54, 175/55, 175/58, 177/5, 
177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/10, 177/11, 177/12, 177/13, 178/1, 178/2, 178/3, 179/1, 180/5, 
180/6, 180/7, 180/9, 180/10, 180/11, 180/12, 180/13, 180/14, 180/15, 182/1, 182/2, 185/5, 185/6, 
185/7, 185/8, 186/2, 186/5, 186/6, 187, 188, 189, 190, 191/1, 192/2, 192/3, 192/4, 192/5, 192/7, 
192/8, 192/9, 192/17, 192/18, 192/20, 192/21, 192/22, 192/23, 192/24, 192/25, 192/26, 192/27, 
192/28, 192/29, 192/30, 195, 196/1, 196/2, 196/3, 198/1, 199, 200, 201/1, 201/2, 202, 203, 204, 205, 
206/1, 207/1, 207/2, 208, 210/1, 210/2, 211/1, 211/2, 211/3, 212, 213, 214, 215, 216/1, 216/2, 217, 
218, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227/1, 227/2, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 
237, 238/1, 243, 245, 246, 247/1, 247/2, 247/4, 247/5, 247/6, 247/9, 247/10, 247/11, 247/12, 248/1, 
248/2, 248/3, 248/4, 249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 249/7, 250, 251/1, 251/3, 251/4, 
251/5, 251/6, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266/1, 266/2, 266/3, 
266/4, 266/5, 266/6, 266/7, 266/8, 266/9, 266/10, 266/11, 266/12, 266/13, 266/14, 266/15, 266/16, 
266/18, 266/19, 266/20, 266/22, 266/23, 266/24, 266/25, 266/26, 266/27, 266/28, 266/29, 266/30, 
266/31, 267/1, 268/1, 268/3, 268/4, 269/1, 269/2, 270/2, 271/1, 271/2, 272/1, 273, 276/1, 276/2, 
277/1, 277/2, 277/3, 277/4, 278, 279/1, 279/3, 280, 281/1, 281/2, 281/3, 282/1, 282/2, 282/3, 283/1, 
283/2, 283/3, 284/1, 284/2, 284/3, 285/1, 285/2, 285/3, 285/4, 286, 287, 288, 289/1, 289/2, 289/3, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 16 

 
289/7, 289/8, 289/11, 289/13, 289/15, 289/16, 289/17, 289/19, 289/20, 289/21, 289/22, 289/23, 
289/24, 289/25, 289/26, 289/27, 289/28, 289/29, 289/30, 289/31, 289/32, 289/33, 289/34, 289/35, 
289/36, 289/37, 289/38, 289/39, 289/40, 289/41, 289/42, 289/43, 289/44, 289/45, 289/46, 289/47, 
289/48, 289/49, 290/1, 290/2, 291/1, 291/2, 291/3, 291/4, 291/5, 292, 293/1, 293/2, 293/3, 293/4, 
293/5, 293/6, 293/7, 293/8, 293/9, 293/10, 293/11, 293/12, 293/13, 293/14, 293/15, 293/16, 293/17, 
293/18, 293/19, 293/20, 293/21, 293/22, 293/23, 293/24, 293/25, 293/26, 293/27, 294/1, 294/2, 
294/3, 295/1, 295/2, 295/3, 295/4, 295/5, 295/7, 295/9, 295/10, 295/11, 295/12, 295/13, 295/14, 
295/15, 295/16, 295/17, 295/18, 295/19, 295/20, 295/21, 295/22, 295/23, 295/24, 295/25, 295/26, 
295/27, 295/28, 295/29, 295/30, 295/31, 295/32, 295/33, 295/34, 295/35, 295/36, 295/38, 295/39, 
295/40, 295/43, 296/1, 296/2, 296/3, 297/1, 297/2, 298/1, 298/2, 298/4, 299/3, 300/1, 300/2, 300/3, 
300/5, 301/1, 301/2, 301/3, 301/4, 301/5, 301/8, 301/10, 301/13, 301/14, 301/15, 302, 303/3, 303/4, 
304/1, 304/2, 304/3, 305/1, 305/2, 305/4, 305/6, 305/7, 305/10, 305/12, 307/1, 308/1, 309/1, 309/2, 
310/1, 310/2, 311, 312, 313, 314/1, 315/1, 315/2, 316/1, 317, 318, 320, 321/1, 321/2, 321/3, 322/1, 
322/2, 322/3, 323/1, 324/1, 325/1, 325/3, 325/4, 325/5, 326/1, 326/2, 327/1, 327/2, 327/3, 329, 330, 
331, 332, 333/1, 333/2, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341/1, 341/2, 342/1, 342/2, 343, 344, 345, 
346, 347, 348, 349, 350/1, 350/2, 351/1, 351/2, 351/5, 352, 353, 354, 357/1, 357/2, 358/4, 358/5, 
359/1, 359/2, 360/1, 360/2, 362/1, 362/2, 364/2, 366/1, 366/3, 366/4, 366/5, 366/6, 366/7, 366/8, 
366/9, 366/10, 367, 368/1, 369, 370/1, 370/3, 370/4, 370/5, 370/6, 371/3, 371/4, 371/5, 371/8, 372/1, 
373/1, 374/3, 374/6, 374/8, 374/12, 374/28, 374/29, 374/30, 374/32, 375, 376/1, 377/2, 378/1, 378/2, 
379/1, 379/2, 380/1, 381/1, 381/2, 382/1, 383/1, 384/4, 385/1, 385/2, 385/7, 386/1, 386/2, 386/3, 
386/4, 387, 388, 390, 391/1, 391/2, 391/3, 391/4, 391/5, 391/6, 391/7, 392, 393/1, 394/1, 394/2, 
394/3, 395/1, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407/1, 407/2, 407/3, 408, 409/1, 
409/2, 410, 411, 412, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421/1, 421/2, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 
428, 429, 430, 431, 432, 433, 434/5, 434/6, 438/1, 438/3, 439/1, 439/2, 439/3, 440/1, 440/2, 440/3, 
440/4, 442, 443, 444/1, 444/2, 445/1, 445/2, 445/3, 446/1, 446/3, 447/1, 447/2, 448, 450/1, 450/2, 
451, 463, 464, 465, 466, 468, 469, 470/1, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 480, 481, 482, 483, 
484, 485, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 486/6, 486/7, 486/8, 486/9, 486/10, 486/11, 486/12, 
486/13, 487, 488, 490, 491, 492, 494, 495, 496/1, 496/4, 498/2, 499/1, 500/1, 500/2, 500/3, 500/4, 
500/5, 500/6, 500/7, 500/8, 500/10, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 501/7, 501/8, 502/1, 503/1, 
504/1, 505/1, 505/2, 506/1, 506/3, 507, 508, 509/1, 510/1, 511, 512, 513/1, 513/3, 514, 515, 516/1, 
519/1, 519/2, 519/3, 519/4, 519/5, 519/6, 519/7, 520/1, 520/2, 520/3, 520/4, 520/5, 520/6, 520/7, 
521/1, 521/6, 521/13, 521/15, 521/16, 521/17, 521/18, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528/1, 528/2, 
528/3, 529, 531, 532, 533, 534/1, 534/2, 535, 536, 537/1, 537/2, 537/4, 538/1, 540, 541, 542, 543/1, 
543/2, 544, 546, 547, 548/1, 548/2, 549, 550/1, 551/2, 553/1, 553/2, 553/4, 553/5, 553/7, 553/8, 
553/9, 553/10, 553/11, 553/12, 554, 555, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 556/5, 556/6, 556/7, 556/8, 
556/9, 556/10, 556/11, 556/12, 556/13, 556/14, 556/15, 556/16, 556/17, 556/18, 556/19, 556/20, 
556/21, 556/23, 556/25, 556/26, 556/28, 556/30, 556/31, 556/32, 556/33, 556/35, 556/37, 556/38, 
556/39, 556/40, 556/41, 556/42, 556/43, 556/44, 556/45, 556/46, 556/47, 556/48, 556/49, 556/50, 
556/52, 556/54, 556/55, 556/56, 556/57, 556/58, 556/60, 556/61, 556/62, 557/1, 557/3, 557/5, 558/1, 
558/2, 560/2, 561, 562/1, 562/2, 562/3, 563, 564/1, 565/1, 565/2, 566, 567/1, 567/2, 567/3, 567/4, 
567/5, 568/1, 568/3, 568/5, 569/1, 569/2, 570, 571, 572, 574, 575, 576/1, 577/1, 577/4, 578/1, 578/2, 
579/1, 579/2, 580/1, 580/2, 580/3, 580/4, 580/5, 581/2, 581/3, 581/4, 581/5, 581/6, 582/1, 582/2, 
583, 584/1, 584/2, 584/3, 584/4, 584/5, 584/6, 584/7, 584/8, 584/9, 584/10, 584/11, 584/12, 584/13, 
584/14, 584/15, 584/16, 584/17, 584/18, 584/19, 584/20, 584/21, 584/22, 585/1, 585/2, 586, 587, 
588/1, 588/2, 590, 591, 592/2, 593/1, 593/2, 594, 595/1, 595/2, 595/4, 595/6, 595/8, 595/9, 595/11, 
595/12, 596, 601, 602, 603, 604, 605/1, 607, 608, 609, 610/1, 610/2, 610/3, 610/4, 610/5, 610/7, 
610/9, 610/10, 610/11, 610/12, 610/13, 610/14, 610/22, 610/23, 610/24, 610/25, 610/26, 610/27, 
610/28, 610/29, 610/30, 610/34, 610/36, 610/44, 610/46, 610/47, 610/49, 610/50, 610/51, 610/52, 
611/2, 611/4, 611/5, 611/6, 611/8, 611/11, 612/1, 612/2, 612/3, 612/4, 612/5, 612/6, 612/9, 612/10, 
612/11, 612/13, 612/15, 613/1, 614, 615/3, 615/5, 617/1, 617/2, 618/1, 618/2, 622/3, 622/4, 622/5, 
622/6, 622/7, 623/1, 623/2, 624, 625, 626/1, 626/2, 626/3, 626/4, 627, 628, 629/1, 629/3, 630, 631/1, 
631/2, 633, 634, 635/1, 635/2, 636/2, 636/3, 637, 638, 639/1, 639/2, 640, 641, 642/1, 642/2, 642/3, 
643, 644, 645/1, 645/2, 646/1, 646/2, 647, 648, 650, 651, 652/4, 652/5, 652/6, 652/7, 652/8, 652/9, 
652/11, 654/1, 656, 657, 658/1, 658/2, 659, 660/1, 660/2, 661, 662, 663, 664/1, 664/2, 665, 666, 667, 
668/1, 668/2, 668/3, 668/4, 668/5, 668/6, 669/1, 669/2, 669/3, 670/1, 670/2, 671, 672, 673, 674/1, 
674/2, 674/3, 675/1, 675/2, 675/3, 676, 677, 678/1, 678/2, 678/3, 679/1, 679/2, 680, 681, 682, 683, 
684, 685/1, 685/2, 685/3, 686, 687/3, 687/4, 688, 689, 690, 691, 692, 693/1, 693/2, 693/3, 694, 695, 
696, 697, 698, 699/1, 699/2, 699/3, 700/1, 700/2, 700/3, 700/5, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9, 700/10, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 17 

 
701/2, 701/3, 701/4, 702/1, 702/2, 702/3, 702/4, 702/5, 702/6, 702/7, 702/8, 702/9, 702/10, 703/1, 
703/2, 703/3, 703/6, 703/7, 703/8, 703/9, 703/12, 703/13, 703/14, 703/15, 703/16, 703/17, 704/1, 
704/2, 704/3, 705/1, 705/2, 706/1, 706/2, 706/3, 706/4, 706/5, 706/6, 706/7, 706/8, 706/9, 706/10, 
707/1, 707/2, 708, 709, 710, 715/1, 715/2, 715/3, 715/4, 715/6, 715/7, 715/9, 715/10, 715/13, 
715/14, 715/16, 715/17, 715/18, 715/19, 715/21, 715/22, 715/23, 715/26, 715/27, 715/28, 715/29, 
715/30, 715/31, 715/32, 715/34, 715/35, 715/36, 715/38, 715/39, 715/40, 715/41, 719, 720, 721/1, 
723, 725, 727, 729, 731, 733, 735, 736, 737, 739, 740, 742, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 751, 753, 
755, 757, 759, 761, 763, 766, 767/1, 767/2, 767/3, 767/4, 767/5, 768, 769/1, 769/2, 769/3, 770, 771, 
772, 773, 774, 775, 776, 777, 778/1, 778/2, 779/1, 780, 781, 782, 783, 784/1, 784/2, 784/3, 784/4, 
785, 786/1, 786/2, 787, 789, 790, 791/1, 791/2, 792, 793/1, 794, 795/1, 795/2, 796, 797, 798, 799, 
800/1, 800/4, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814/1, 814/2, 815, 816, 
817, 818/1, 818/2, 819, 820/1, 820/2, 821, 822/1, 822/2, 823/1, 823/2, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 
830, 831, 832, 833/1, 833/2, 834/1, 834/2, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 842, 843, 844, 846/1, 846/2, 
846/3, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858/1, 858/2, 859, 860, 861, 862, 863, 
864, 865, 866/1, 866/2, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880/1, 
880/2, 881/1, 881/2, 881/3, 882/1, 882/2, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893/1, 
893/2, 894, 895, 896, 897/1, 897/2, 898, 899/1, 899/2, 900, 901/1, 901/2, 902, 903, 904, 906, 907, 
908, 909, 910, 911, 912, 913, 915/1, 915/2, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 
927/1, 928/1, 929, 930/1, 930/2, 931/1, 932, 933/1, 933/2, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 
942, 943, 944, 945, 947, 948/1, 948/2, 949, 950/1, 950/2, 951, 952, 953, 955, 956/1, 956/3, 957, 958, 
959, 960/1, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 
979/1, 979/2, 980, 981/1, 982/1, 988/1, 988/5, 990, 992, 993, 995/1, 995/2, 995/3, 995/6, 998/1, 999, 
1000/6, 1000/7, 1000/8, 1000/9, 1000/10, 1000/11, 1000/12, 1000/13, 1000/14, 1000/15, 1000/16, 
1000/17, 1000/18, 1000/19, 1000/20, 1000/21, 1000/22, 1000/23, 1001, 1002/2, 1002/5, 1002/6, 
1002/7, 1003/3, 1003/4, 1003/5, 1003/6, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 
1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028/1, 
1029, 1031, 1032, 1034/2, 1034/3, 1034/5, 1035, 1037, 1039/2, 1039/3, 1039/5, 1039/8, 1039/9, 
1039/18, 1039/24, 1039/28, 1039/29, 1039/31, 1039/34, 1039/35, 1039/36, 1040, 1042, 1046, 1049, 
1050, 1053, 1054/2, 1057/2, 1057/5, 1057/6, 1060/3, 1063/2, 1063/3, 1064/2, 1064/3, 1067/1, 
1067/2, 1067/3, 1067/6, 1067/9, 1067/12, 1067/14, 1067/15, 1067/16, 1067/17, 1067/18, 1067/20, 
1067/21, 1067/22, 1067/29, 1067/31, 1067/32, 1067/33, 1067/34, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 
1073, 1074, 1075, 1076, 1077/1, 1077/2, 1077/3, 1077/4, 1077/5, 1077/6, 1077/7, 1077/8, 1077/9, 
1077/10, 1077/11, 1077/12, 1077/13, 1077/14, 1077/15, 1077/16, 1077/17, 1077/18, 1077/19, 1078, 
1079, 1080/1, 1080/2, 1080/3, 1080/4, 1080/5, 1080/6, 1080/7, 1080/8, 1080/9, 1080/10, 1080/11, 
1080/12, 1080/13, 1080/14, 1080/15, 1080/16, 1080/17, 1080/18, 1080/19, 1081, 1082, 1083, 1084, 
1085/1, 1085/2, 1085/3, 1085/4, 1085/5, 1085/6, 1085/11, 1085/12, 1085/13, 1085/14, 1085/18, 
1085/19, 1085/24, 1085/27, 1086, 1087, 1088/1, 1088/3, 1088/4, 1088/5, 1089, 1090/1, 1090/2, 
1091/1, 1091/2, 1092/1, 1092/2, 1092/3, 1092/4, 1092/5, 1093/1, 1093/4, 1093/5, 1093/6, 1093/10, 
1093/13, 1093/14, 1093/17, 1093/18, 1093/19, 1093/20, 1093/21, 1093/22, 1093/23, 1093/24, 
1093/25, 1093/26, 1093/27, 1093/28, 1093/31, 1093/32, 1093/33, 1093/35, 1093/36, 1093/39, 
1093/43, 1093/45, 1093/47, 1093/50, 1093/51, 1093/52, 1093/53, 1093/55, 1093/56, 1093/58, 
1093/60, 1093/61, 1093/62, 1093/63, 1093/64, 1093/65, 1093/66, 1093/67, 1093/68, 1093/70, 
1093/71, 1093/74, 1093/75, 1093/77, 1093/78, 1093/79, 1093/80, 1093/81, 1093/82, 1093/83, 
1093/84, 1093/85, 1093/86, 1093/87, 1093/90, 1093/91, 1093/92, 1093/93, 1093/94, 1093/96, 
1093/97, 1093/99, 1093/100, 1093/101, 1093/102, 1093/106, 1093/108, 1093/109, 1093/110, 
1093/111, 1093/112, 1093/114, 1093/115, 1093/116, 1093/127, 1093/131, 1093/137, 1093/143, 
1093/145, 1093/147, 1093/148, 1093/149, 1093/151, 1093/152, 1093/159, 1093/160, 1093/161, 
1093/165, 1093/167, 1093/174, 1093/175, 1093/176, 1093/177, 1093/178, 1093/179, 1093/181, 
1093/182, 1093/183, 1093/184, 1093/185, 1093/186, 1093/187, 1093/188, 1094, 1095, 1097/1, 
1097/6, 1099, 1101/1, 1102/2, 1103/2, 1104/1, 1104/4, 1104/5, 1104/6, 1104/7, 1104/8, 1104/9, 
1104/10, 1104/11, 1104/12, 1104/13, 1104/14, 1104/15, 1104/16, 1104/17, 1104/18, 1104/19, 
1104/20, 1104/21, 1104/22, 1104/23, 1104/24, 1104/25, 1105, 1106/1, 1106/2, 1106/3, 1106/4, 
1106/5, 1106/6, 1106/7, 1106/8, 1106/9, 1106/10, 1106/11, 1106/12, 1106/13, 1106/14, 1106/15, 
1106/16, 1106/17, 1106/18, 1106/19, 1106/20, 1106/21, 1106/22, 1106/23, 1106/24, 1106/25, 
1106/26, 1106/27, 1106/28, 1106/29, 1106/30, 1106/31, 1106/32, 1106/33, 1106/34, 1106/35, 
1106/36, 1106/37, 1106/38, 1106/39, 1106/40, 1106/41, 1106/42, 1106/43, 1106/44, 1106/45, 
1106/46, 1106/47, 1106/48, 1106/49, 1106/50, 1106/51, 1106/52, 1106/53, 1106/54, 1106/55, 
1106/56, 1106/57, 1106/58, 1106/59, 1106/60, 1106/61, 1106/62, 1106/63, 1106/64, 1106/65, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 18 

 
1106/66, 1106/67, 1106/68, 1106/69, 1106/70, 1106/71, 1106/72, 1106/73, 1106/74, 1106/75, 
1106/76, 1106/77, 1106/78, 1106/79, 1106/80, 1106/81, 1106/82, 1106/83, 1106/84, 1106/85, 
1106/86, 1106/87, 1106/88, 1106/89, 1106/90, 1106/91, 1106/92, 1106/93, 1106/94, 1106/95, 
1106/96, 1106/97, 1106/98, 1106/99, 1106/100, 1106/101, 1106/102, 1106/103, 1106/104, 1106/105, 
1106/106, 1106/107, 1106/108, 1106/109, 1106/110, 1106/111, 1106/112, 1106/113, 1106/114, 
1106/115, 1106/116, 1106/117, 1106/118, 1106/119, 1106/120, 1106/121, 1106/122, 1106/123, 
1106/124, 1106/125, 1106/126, 1106/127, 1106/128, 1106/129, 1106/130, 1106/131, 1106/132, 
1106/133, 1106/136, 1106/137, 1106/138, 1106/164, 1106/167, 1106/169, 1106/171, 1106/173, 
1106/174, 1106/175, 1106/176, 1106/183, 1106/184, 1106/185, 1106/186, 1106/187, 1106/190, 
1106/191, 1106/192, 1106/193, 1106/194, 1106/197, 1106/198, 1106/201, 1106/202, 1106/203, 
1106/205, 1106/206, 1106/211, 1106/212, 1106/213, 1106/214, 1106/216, 1106/217, 1106/218, 
1106/219, 1106/220, 1106/221, 1106/226, 1106/228, 1106/229, 1106/231, 1106/232, 1106/234, 
1106/235, 1106/236, 1106/237, 1106/238, 1106/240, 1106/241, 1106/249, 1106/250, 1106/252, 
1106/254, 1106/255, 1106/258, 1106/259, 1106/260, 1106/262, 1106/266, 1106/269, 1106/272, 
1106/273, 1106/274, 1106/275, 1106/276, 1106/277, 1106/279, 1106/280, 1106/281, 1106/282, 
1106/283, 1106/284, 1106/285, 1106/286, 1106/287, 1106/288, 1106/289, 1106/290, 1106/291, 
1106/292, 1107/1, 1107/2, 1107/3, 1107/4, 1107/5, 1107/7, 1107/8, 1107/9, 1107/10, 1108/11, 
1108/12, 1108/13, 1108/14, 1109, 1110, 1111/1, 1111/2, 1112, 1113/1, 1113/6, 1113/8, 1114/1, 
1114/12, 1114/13, 1114/14, 1114/15, 1115/1, 1115/2, 1115/3, 1115/18, 1115/20, 1115/26, 1115/27, 
1115/28, 1115/29, 1116, 1117/1, 1144/1, 1144/2, 1144/5, 1145, 1146/13, 1147, 1148/2, 1148/3, 
1148/4, 1148/5, 1148/6, 1148/7, 1148/8, 1148/9, 1149, 1152, 1153, 1155, 1158, 1160, 1163, 1164, 
1167/1, 1168, 1169/1, 1169/2, 1169/3, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174/3, 1174/5, 1174/7, 1175/1, 
1175/2, 1177, 1180, 1182, 1185, 1187, 1189, 1190, 1191/1, 1192/2, 1193/2, 1193/3, 1193/4, 1193/5, 
1193/7, 1193/10, 1193/11, 1193/25, 1193/27, 1193/29, 1193/30, 1193/34, 1193/35, 1193/36, 
1193/38, 1193/39, 1193/41, 1193/42, 1193/43, 1193/45, 1193/46, 1193/47, 1193/49, 1193/50, 
1193/51, 1193/52, 1193/53, 1193/54, 1193/55, 1194, 1195, 1197, 1200/2, 1200/3, 1200/9, 1200/11, 
1202/1, 1203/1, 1203/2, 1204/1, 1204/2, 1204/3, 1205/1, 1205/3, 1206/1, 1206/3, 1206/4, 1207/2, 
1207/4, 1208/2, 1209/1, 1209/3, 1209/4, 1209/5, 1210/1, 1211/2, 1212/1, 1213/3, 1213/5, 1213/9, 
1213/10, 1215/1, 1216/2, 1216/4, 1216/5, 1216/6, 1216/7, 1217/2, 1217/6, 1217/7, 1217/8, 1217/12, 
1217/13, 1217/15, 1217/24, 1217/25, 1217/28, 1217/31, 1217/33, 1217/39, 1217/42, 1217/44, 
1217/47, 1217/50, 1217/55, 1217/57, 1217/59, 1217/69, 1217/76, 1217/77, 1217/78, 1217/83, 
1218/2, 1218/4, 1219/1, 1219/3, 1219/5, 1219/6, 1219/7, 1220/1, 1220/3, 1220/4, 1221/7, 1222/1, 
1224/1, 1224/2, 1224/3, 1225/2, 1225/3, 1229/1, 1231/2, 1232/1, 1232/2, 1232/4, 1232/5, 1232/6, 
1232/8, 1232/9, 1232/10, 1232/11, 1232/13, 1232/14, 1232/16, 1232/17, 1233/1, 1233/4, 1234/2, 
1234/3, 1235/2, 1235/4, 1236/1, 1236/3, 1237/1, 1237/2, 1237/9, 1237/10, 1237/12, 1237/22, 
1237/30, 1237/34, 1237/35, 1237/36, 1237/43, 1238/2, 1239/2, 1239/3, 1239/15, 1239/19, 1239/20, 
1240/1, 1240/4, 1240/5, 1240/6, 1241/1, 1241/2, 1243/1, 1243/2, 1243/3, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 
1244/4, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 1248/9, 1248/12, 1248/13, 1248/14, 1248/17, 1248/19, 1248/23, 
1248/24, 1248/25, 1248/26, 1248/27, 1248/28, 1248/29, 1248/30, 1248/31, 1248/32, 1248/33, 
1248/34, 1249, 1250, 1251, 1252/1, 1252/2, 1252/3, 1252/5, 1252/7, 1252/8, 1252/9, 1252/12, 
1253/2, 1253/4, 1253/8, 1253/9, 1253/10, 1253/11, 1253/14, 1253/16, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 
1259, 1260, 1261/1, 1261/2, 1262, 1263/1, 1263/2, 1263/4, 1264, 1265, 1266, 1267, 1268, 1269, 
1270, 1271, 1272, 1273, 1274/1, 1274/2, 1274/3, 1274/4, 1275/1, 1275/2, 1275/3, 1275/4, 1276, 
1277, 1279/1, 1279/2, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285, 1287, 1288, 1290, 1291, 1293, 1294, 
1295, 1296, 1297, 1298, 1300, 1301, 1303, 1304, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1312, 1313, 1315, 
1316, 1318, 1319, 1321, 1322, 1323, 1324, 1325, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1335, 
1336, 1337, 1338/1, 1338/2, 1339, 1341, 1342/1, 1342/2, 1344, 1345, 1346/1, 1346/2, 1347, 1348, 
1349, 1350/1, 1350/2, 1351/1, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1362, 
1363, 1364, 1365/1, 1365/2, 1365/3, 1366, 1367, 1368/1, 1369/1, 1369/2, 1370, 1371, 1372/2, 
1373/1, 1373/4, 1373/5, 1374/1, 1374/2, 1374/5, 1375/1, 1375/2, 1375/3, 1375/5, 1376/1, 1376/2, 
1376/4, 1376/5, 1376/6, 1376/7, 1376/8, 1376/9, 1376/10, 1376/11, 1376/12, 1376/13, 1376/14, 
1376/15, 1376/16, 1376/17, 1376/18, 1376/19, 1376/20, 1376/21, 1376/22, 1376/23, 1376/24, 
1376/25, 1376/31, 1376/44, 1376/45, 1376/46, 1377/1, 1378/5, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 
1386/1, 1386/2, 1387, 1388, 1389/1, 1389/2, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 
1399, 1400, 1401, 1402/1, 1402/2, 1402/3, 1402/4, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1409, 1410, 1411, 
1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 
1429, 1430, 1431/1, 1431/2, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436/1, 1436/2, 1437, 1438/1, 1438/2, 1438/3, 
1439, 1440, 1441, 1442, 1444, 1445, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455/1, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 19 

 
1455/3, 1455/4, 1455/6, 1456/1, 1456/2, 1457/1, 1457/2, 1457/3, 1457/4, 1457/5, 1458, 1459, 1460, 
1461, 1462, 1463, 1464, 1465/1, 1465/2, 1466/1, 1466/4, 1466/5, 1466/6, 1466/7, 1466/8, 1466/9, 
1466/10, 1466/11, 1466/12, 1466/13, 1466/14, 1466/15, 1466/16, 1466/17, 1466/18, 1466/19, 
1466/20, 1466/21, 1466/22, 1466/23, 1466/24, 1466/25, 1466/26, 1466/27, 1466/28, 1466/29, 
1466/31, 1466/33, 1466/34, 1466/35, 1466/36, 1466/37, 1466/38, 1466/39, 1466/40, 1466/41, 
1466/42, 1466/43, 1466/44, 1466/48, 1466/49, 1466/50, 1466/51, 1466/52, 1466/54, 1468/4, 1468/6, 
1468/7, 1468/10, 1468/11, 1468/12, 1469, 1470/1, 1471/1, 1471/2, 1471/6, 1471/7, 1471/8, 1471/15, 
1471/16, 1471/17, 1471/18, 1471/19, 1471/20, 1471/21, 1471/22, 1471/23, 1471/24, 1471/25, 
1471/26, 1471/30, 1471/31, 1471/32, 1471/33, 1471/34, 1471/35, 1471/36, 1471/37, 1471/38, 
1471/40, 1471/41, 1471/42, 1471/43, 1471/44, 1471/46, 1471/47, 1471/49, 1471/50, 1471/51, 
1471/53, 1471/54, 1471/55, 1471/56, 1471/57, 1471/58, 1471/62, 1471/63, 1472, 1473/1, 1473/2, 
1473/3, 1473/4, 1473/5, 1473/6, 1473/7, 1473/8, 1473/9, 1473/11, 1473/13, 1473/14, 1473/15, 
1473/16, 1473/17, 1473/18, 1473/19, 1473/20, 1475/2, 1475/4, 1477, 1478/1, 1478/2, 1478/3, 
1478/4, 1478/5, 1482/2, 1482/3, 1482/4, 1482/5, 1482/6, 1482/7, 1482/9, 1482/10, 1482/11, 
1482/12, 1482/13, 1482/14, 1482/15, 1484, 1485/1, 1485/2, 1485/3, 1485/4, 1485/5, 1485/6, 1485/7, 
1485/8, 1485/13, 1485/14, 1485/15, 1485/16, 1485/17, 1485/18, 1485/19, 1485/20, 1485/21, 
1485/22, 1485/23, 1485/24, 1485/25, 1485/26, 1485/27, 1485/28, 1485/29, 1485/30, 1485/31, 
1485/32, 1485/33, 1485/34, 1485/35, 1485/36, 1485/37, 1485/38, 1485/39, 1485/40, 1485/41, 
1485/42, 1485/43, 1485/44, 1485/45, 1485/46, 1485/47, 1485/48, 1485/50, 1485/51, 1485/52, 
1485/53, 1485/54, 1485/55, 1485/56, 1485/57, 1485/58, 1485/59, 1485/60, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 
1486/4, 1486/5, 1486/6, 1486/7, 1486/8, 1486/9, 1486/10, 1486/11, 1486/12, 1486/13, 1486/14, 
1486/15, 1486/16, 1486/17, 1486/18, 1487/2, 1488, 1490/1, 1490/3, 1491/1, 1492/1, 1494/7, 1495, 
1501, 1502/1, 1502/2, 1502/3, 1502/4, 1502/6, 1502/7, 1502/9, 1502/10, 1503/1, 1503/3, 1503/4, 
1503/5, 1503/6, 1504, 1506, 1507/1, 1507/2, 1507/4, 1507/5, 1507/6, 1507/7, 1507/9, 1507/10, 
1507/11, 1507/12, 1507/14, 1507/15, 1507/16, 1508, 1509/1, 1509/2, 1509/3, 1509/4, 1509/5, 
1509/6, 1509/8, 1509/9, 1509/10, 1509/11, 1509/12, 1509/13, 1509/14, 1509/15, 1509/16, 1509/17, 
1509/18, 1510/1, 1510/2, 1510/3, 1517/1, 1517/2, 1517/4, 1517/5, 1517/6, 1517/7, 1517/8, 1517/9, 
1517/10, 1517/11, 1517/12, 1517/13, 1517/15, 1517/16, 1517/17, 1517/18, 1517/20, 1517/22, 
1517/23, 1517/24, 1517/25, 1517/26, 1517/27, 1517/28, 1517/29, 1517/30, 1517/31, 1517/32, 
1517/34, 1517/35, 1517/36, 1517/37, 1517/38, 1517/39, 1517/41, 1517/42, 1517/44, 1517/45, 
1517/46, 1517/48, 1517/49, 1517/50, 1517/51, 1517/52, 1517/53, 1517/54, 1517/55, 1517/56, 
1517/57, 1517/58, 1517/59, 1517/60, 1517/62, 1517/63, 1517/64, 1517/65, 1517/66, 1517/67, 
1517/68, 1517/69, 1517/70, 1517/71, 1517/72, 1517/73, 1517/74, 1517/75, 1517/76, 1517/77, 
1517/78, 1517/92, 1518/1, 1518/2, 1518/5, 1518/7, 1518/8, 1518/9, 1518/10, 1518/12, 1518/13, 
1518/14, 1518/15, 1518/19, 1518/20, 1518/21, 1518/22, 1518/23, 1518/24, 1520, 1521, 1528/1, 
1528/2, 1528/3, 1528/4, 1528/5, 1528/6, 1528/7, 1528/8, 1528/9, 1528/10, 1529, 1533, 1534, 1535, 
1537, 1538/1, 1538/2, 1539, 1563, 1565/1, 1565/2, 1565/3, 1565/4, 1565/5, 1565/6, 1565/7, 1565/8, 
1565/9, 1565/11, 1565/12, 1565/13, 1565/14, 1565/15, 1565/16, 1565/17, 1565/18, 1565/19, 
1565/20, 1565/21, 1565/22, 1565/23, 1565/24, 1565/25, 1565/26, 1565/27, 1565/28, 1565/29, 
1565/30, 1565/31, 1565/32, 1565/33, 1565/34, 1565/35, 1565/36, 1565/37, 1565/38, 1565/40, 
1565/41, 1565/42, 1565/43, 1565/44, 1565/45, 1565/46, 1565/47, 1565/48, 1565/49, 1565/50, 
1565/53, 1565/54, 1565/55, 1565/56, 1565/57, 1565/59, 1565/60, 1565/62, 1565/63, 1565/65, 
1565/66, 1565/67, 1565/68, 1565/69, 1565/70, 1565/71, 1565/72, 1565/73, 1565/74, 1565/75, 
1565/76, 1565/77, 1565/78, 1565/79, 1565/80, 1565/81, 1565/82, 1565/84, 1565/87, 1567/1, 1567/3, 
1567/6, 1567/7, 1568/1, 1568/2, 1568/4, 1568/5, 1568/6, 1568/7, 1568/8, 1568/9, 1568/10, 1569/1, 
1572, 1573, 1574/1, 1574/2, 1574/3, 1574/4, 1574/5, 1574/7, 1574/8, 1574/9, 1574/10, 1574/11, 
1576/1, 1576/2, 1577/1, 1577/2, 1577/4, 1577/5, 1577/6, 1577/7, 1577/8, 1577/10, 1577/12, 
1577/14, 1577/15, 1577/16, 1577/19, 1579/2, 1579/3, 1579/4, 1579/5, 1579/6, 1579/7, 1579/9, 
1579/11, 1579/12, 1579/13, 1579/14, 1579/15, 1579/16, 1579/17, 1579/18, 1579/19, 1579/20, 
1579/21, 1579/22, 1579/23, 1579/24, 1579/25, 1579/26, 1579/27, 1579/28, 1579/29, 1579/30, 
1579/31, 1579/32, 1579/34, 1579/35, 1579/36, 1579/37, 1579/39, 1579/40, 1579/41, 1579/42, 
1579/43, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/4, 1580/5, 1580/6, 1580/7, 1580/8, 1580/9, 1580/10, 
1580/11, 1580/12, 1580/13, 1580/15, 1580/16, 1580/18, 1580/19, 1580/21, 1580/23, 1580/24, 
1580/25, 1580/26, 1580/27, 1580/29, 1580/32, 1580/33, 1580/34, 1580/35, 1580/36, 1580/37, 
1580/38, 1580/40, 1580/41, 1582/1, 1582/3, 1583/1, 1583/2, 1583/3, 1583/4, 1583/5, 1583/6, 
1583/7, 1583/8, 1583/9, 1583/10, 1583/11, 1583/12, 1583/13, 1583/14, 1583/17, 1583/18, 1583/28, 
1583/29, 1583/30, 1583/31, 1583/32, 1583/33, 1583/34, 1583/35, 1583/37, 1583/39, 1584, 1585/1, 
1585/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1586/5, 1586/6, 1594, 1595/1, 1595/3, 1595/4, 1595/5, 1595/7, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 20 

 
1595/8, 1595/11, 1595/22, 1595/29, 1595/30, 1596/1, 1596/2, 1596/3, 1596/4, 1596/5, 1596/6, 
1596/7, 1596/10, 1596/11, 1596/12, 1597, 1599/1, 1599/2, 1599/3, 1599/4, 1599/5, 1599/6, 1599/7, 
1599/8, 1599/9, 1599/10, 1599/11, 1599/12, 1599/13, 1599/15, 1599/16, 1599/17, 1599/18, 1599/19, 
1599/20, 1599/21, 1599/22, 1599/23, 1599/26, 1599/27, 1599/28, 1599/29, 1599/31, 1599/32, 
1599/33, 1599/34, 1599/36, 1601/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1601/5, 1601/6, 1601/7, 1601/8, 
1601/9, 1601/10, 1601/11, 1601/12, 1601/13, 1601/14, 1601/15, 1601/17, 1601/18, 1601/19, 
1601/20, 1601/21, 1601/22, 1601/23, 1602, 1603/1, 1603/3, 1604, 1605/1, 1605/2, 1606, 1607/1, 
1607/2, 1607/3, 1607/4, 1607/5, 1607/6, 1607/7, 1607/9, 1607/11, 1608, 1610/1, 1610/2, 1610/3, 
1610/4, 1610/5, 1610/6, 1610/7, 1610/8, 1610/9, 1610/10, 1610/11, 1610/12, 1610/13, 1610/14, 
1610/15, 1610/16, 1610/17, 1610/18, 1611, 1612/1, 1612/2, 1612/3, 1612/4, 1612/5, 1612/6, 1612/7, 
1612/8, 1612/9, 1612/10, 1612/11, 1612/12, 1612/14, 1612/15, 1612/16, 1614/2, 1614/3, 1615, 
1616/1, 1616/6, 1619, 1620/2, 1620/3, 1620/4, 1620/5, 1620/6, 1620/8, 1620/9, 1620/10, 1621, 
1627/5, 1627/6, 1627/7, 1627/8, 1628/1, 1628/3, 1628/4, 1628/5, 1628/6, 1628/7, 1628/8, 1628/9, 
1629/1, 1629/2, 1629/3, 1629/4, 1629/5, 1629/6, 1629/7, 1630/1, 1630/2, 1630/3, 1630/5, 1630/6, 
1630/7, 1630/8, 1630/9, 1630/10, 1630/11, 1630/12, 1630/13, 1630/15, 1632, 1633/1, 1635/1, 
1635/2, 1643, 1644, 1645/1, 1645/2, 1646/1, 1646/2, 1646/3, 1646/5, 1646/6, 1646/7, 1646/9, 
1646/11, 1646/12, 1646/13, 1646/14, 1650, 1651/1, 1651/3, 1651/4, 1651/5, 1651/6, 1651/7, 1651/8, 
1651/9, 1651/10, 1651/11, 1651/12, 1651/13, 1651/15, 1651/16, 1651/17, 1651/18, 1651/19, 
1651/20, 1651/21, 1651/22, 1651/23, 1651/25, 1651/26, 1651/27, 1651/28, 1651/32, 1651/36, 
1651/37, 1651/38, 1651/39, 1651/40, 1651/41, 1651/42, 1651/43, 1651/44, 1651/45, 1651/46, 1652, 
1653, 1654, 1655, 1656/2, 1656/3, 1656/4, 1656/9, 1656/10, 1656/11, 1656/13, 1656/14, 1656/15, 
1656/18, 1656/20, 1656/21, 1656/22, 1656/25, 1657/1, 1657/2, 1657/3, 1658, 1659, 1660, 1661, 
1662, 1664/1, 1664/3, 1664/4, 1668, 1669, 1671/1, 1672/1, 1672/2, 1672/3, 1672/4, 1672/5, 1672/6, 
1672/7, 1672/9, 1672/10, 1672/11, 1672/12, 1672/13, 1672/15, 1672/16, 1672/19, 1672/20, 1672/21, 
1672/22, 1672/23, 1672/24, 1672/25, 1672/26, 1672/27, 1672/28, 1672/29, 1673/1, 1673/2, 1673/4, 
1673/5, 1673/6, 1673/7, 1673/8, 1673/9, 1673/10, 1673/11, 1673/12, 1673/13, 1673/14, 1673/15, 
1673/16, 1673/17, 1673/18, 1673/19, 1673/20, 1673/21, 1673/22, 1673/23, 1673/24, 1673/25, 
1673/26, 1673/27, 1673/28, 1673/29, 1673/30, 1674, 1675/1, 1675/4, 1675/5, 1675/6, 1675/7, 
1675/8, 1675/10, 1675/11, 1675/12, 1675/13, 1675/16, 1675/17, 1675/18, 1675/19, 1675/20, 
1675/21, 1675/22, 1675/23, 1675/24, 1675/25, 1675/27, 1675/29, 1675/30, 1675/31, 1675/32, 1677, 
1678/1, 1678/2, 1680, 1681, 1682, 1684, 1685, 1686, 1687, 1689, 1691, 1693, 1694, 1695/1, 1695/2, 
1695/3, 1695/4, 1695/5, 1695/6, 1695/7, 1695/8, 1695/9, 1695/10, 1695/11, 1695/12, 1697/1, 
1697/2, 1697/3, 1697/4, 1697/5, 1697/6, 1697/7, 1697/8, 1697/9, 1697/11, 1697/12, 1697/13, 
1697/14, 1697/15, 1697/16, 1697/17, 1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 1697/23, 
1697/26, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/32, 1697/33, 1697/34, 1697/35, 1697/36, 1697/37, 
1698/1, 1698/2, 1700/1, 1700/2, 1700/3, 1700/4, 1700/5, 1700/6, 1700/7, 1700/8, 1700/9, 1700/10, 
1700/11, 1700/12, 1701/1, 1701/2, 1701/4, 1701/5, 1701/6, 1701/7, 1701/8, 1701/9, 1701/10, 
1701/11, 1702/1, 1702/2, 1702/3, 1704/1, 1704/2, 1705/3, 1707/1, 1707/2, 1709, 1710/1, 1710/2, 
1712, 1713, 1716, 1717/1, 1722/1, 1722/3, 1724/1, 1724/3, 1724/4, 1725/2, 1726/1, 1726/3, 1726/4, 
1726/5, 1726/6, 1726/7, 1726/8, 1727, 1728, 1730/2, 1730/3, 1730/6, 1733/1, 1733/2, 1735, 1738/1, 
1738/2, 1738/3, 1738/4, 1739, 1741/1, 1741/2, 1742, 1743, 1744/1, 1746/1, 1750, 1757/1, 1757/2, 
1759/1, 1760/4, 1761, 1763/1, 1764, 1765/1, 1765/2, 1765/3, 1766, 1768, 1769/1, 1769/3, 1769/4, 
1769/5, 1769/6, 1780, 1781, 1782, 1784/2, 1786, 1789, 1790/1, 1792, 1793, 1797/7, 1798/1, 1800/1, 
1800/2, 1800/9, 1801, 1802, 1803, 1804/3, 1809, 1810/1, 1810/2, 1810/5, 1810/6, 1810/7, 1810/8, 
1810/9, 1810/10, 1810/11, 1810/12, 1815, 1816, 1817/1, 1817/2, 1817/3, 1819/1, 1819/6, 1819/7, 
1819/9, 1819/10, 1819/11, 1819/13, 1819/14, 1819/16, 1819/17, 1819/19, 1819/20, 1819/21, 
1819/23, 1819/24, 1819/25, 1819/26, 1819/27, 1819/29, 1819/30, 1819/31, 1819/32, 1819/33, 
1819/34, 1819/35, 1819/36, 1819/37, 1819/38, 1819/39, 1819/41, 1819/43, 1819/45, 1819/46, 
1819/47, 1819/48, 1819/49, 1819/50, 1819/51, 1819/52, 1819/53, 1819/54, 1819/55, 1819/56, 
1819/57, 1819/58, 1819/59, 1819/60, 1819/61, 1819/62, 1819/63, 1819/64, 1819/65, 1819/66, 
1819/67, 1819/68, 1819/69, 1819/70, 1819/71, 1819/72, 1819/76, 1819/77, 1819/78, 1819/79, 
1819/80, 1819/81, 1819/82, 1819/83, 1819/84, 1819/88, 1819/89, 1819/90, 1819/91, 1819/93, 
1819/95, 1819/97, 1819/98, 1819/99, 1819/100, 1819/101, 1819/102, 1821/1, 1821/2, 1821/3, 
1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/7, 1821/8, 1821/9, 1821/10, 1821/11, 1821/12, 1821/13, 1821/14, 
1821/15, 1821/16, 1821/17, 1821/18, 1821/20, 1821/21, 1821/22, 1821/23, 1821/24, 1821/25, 
1821/26, 1821/28, 1821/29, 1821/30, 1822/1, 1822/2, 1824/1, 1824/2, 1824/3, 1824/4, 1824/5, 
1824/7, 1824/8, 1824/9, 1824/10, 1824/12, 1824/13, 1824/14, 1824/15, 1824/16, 1824/17, 1824/18, 
1824/19, 1824/20, 1824/21, 1824/22, 1824/23, 1824/24, 1824/25, 1824/26, 1824/27, 1824/28, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 21 

 
1824/29, 1824/30, 1824/31, 1824/32, 1824/33, 1824/34, 1824/35, 1824/36, 1824/37, 1824/38, 
1824/39, 1824/40, 1824/41, 1824/42, 1824/43, 1824/44, 1824/45, 1824/46, 1824/47, 1824/48, 
1824/49, 1824/50, 1824/51, 1824/52, 1824/53, 1824/54, 1824/55, 1824/56, 1824/57, 1824/58, 
1824/59, 1824/60, 1824/61, 1824/62, 1824/63, 1824/64, 1824/65, 1824/66, 1824/68, 1824/69, 
1824/70, 1824/71, 1824/72, 1824/73, 1824/74, 1824/76, 1824/78, 1824/79, 1824/80, 1824/81, 
1824/82, 1824/83, 1826/1, 1826/3, 1827, 1828/1, 1832, 1837/1, 1837/2, 1839/1, 1839/3, 1839/4, 
1839/5, 1839/7, 1849/3, 1849/4, 1849/5, 1849/6, 1851, 1854, 1857/2, 1857/3, 1857/4, 1857/5, 
1857/6, 1858/1, 1858/2, 1858/3, 1858/4, 1858/5, 1862/3, 1862/4, 1862/5, 1862/6, 1862/8, 1862/10, 
1862/11, 1863, 1865/1, 1867/1, 1868/1, 1868/2, 1868/3, 1868/4, 1868/5, 1868/7, 1868/8, 1868/9, 
1869/1, 1869/2, 1869/3, 1869/4, 1869/5, 1869/6, 1869/7, 1869/8, 1869/9, 1870/1, 1870/3, 1871/1, 
1872, 1873/1, 1873/3, 1873/4, 1875/1, 1875/2, 1876/1, 1876/2, 1877, 1878/1, 1878/2, 1879, 1880, 
1881/1, 1881/2, 1881/3, 1881/4, 1882, 1883/1, 1883/2, 1883/3, 1884/1, 1884/2, 1884/3, 1884/4, 
1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 1885/5, 1885/7, 1886/1, 1886/2, 1887/1, 1887/2, 1889/2, 1889/3, 
1890, 1891/1, 1891/2, 1892, 1893, 1894/1, 1894/2, 1894/3, 1894/4, 1894/5, 1894/6, 1894/7, 1894/8, 
1894/9, 1894/10, 1896/1, 1896/2, 1896/3, 1896/4, 1897, 1901, 1902/1, 1902/2, 1902/3, 1902/4, 
1902/5, 1902/6, 1902/7, 1902/8, 1902/9, 1902/10, 1902/11, 1902/12, 1902/13, 1902/14, 1902/15, 
1902/16, 1902/17, 1902/18, 1902/19, 1902/20, 1902/21, 1902/22, 1902/23, 1902/24, 1902/25, 
1902/26, 1902/27, 1902/28, 1902/29, 1903/1, 1903/2, 1904, 1905, 1906, 1907/1, 1907/2, 1907/3, 
1907/4, 1907/5, 1907/6, 1907/7, 1907/8, 1907/9, 1907/10, 1907/11, 1907/12, 1907/13, 1907/14, 
1907/15, 1907/16, 1908/1, 1908/4, 1909, 1910, 1911/1, 1911/2, 1911/4, 1911/5, 1911/6, 1911/7, 
1911/8, 1911/9, 1911/10, 1911/11, 1911/12, 1911/13, 1911/14, 1911/15, 1911/16, 1911/17, 1911/20, 
1911/21, 1911/23, 1912, 1913, 1917, 1919/1, 1919/2, 1919/6, 1919/7, 1920, 1921, 1922/1, 1922/2, 
1922/3, 1922/6, 1922/7, 1922/11, 1923/1, 1923/2, 1923/6, 1923/7, 1923/8, 1923/9, 1923/10, 
1923/11, 1923/12, 1923/13, 1923/14, 1923/15, 1923/17, 1923/18, 1923/19, 1923/20, 1923/21, 
1923/22, 1923/23, 1923/24, 1923/25, 1923/26, 1923/27, 1923/28, 1923/29, 1924, 1925/1, 1925/2, 
1925/3, 1925/4, 1925/5, 1925/6, 1925/7, 1925/8, 1925/9, 1925/10, 1925/11, 1925/12, 1926, 1927, 
1928/2, 1928/6, 1928/7, 1928/8, 1928/12, 1928/13, 1928/14, 1928/15, 1928/16, 1928/17, 1928/18, 
1928/23, 1930/1, 1930/3, 1936/1, 1936/2, 1936/3, 1936/4, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941/1, 1941/2, 
1941/3, 1941/4, 1941/5, 1941/6, 1941/7, 1941/8, 1941/9, 1941/10, 1941/11, 1941/12, 1941/13, 
1941/14, 1941/15, 1941/16, 1941/17, 1941/18, 1941/19, 1941/20, 1941/21, 1941/22, 1941/23, 
1941/24, 1941/25, 1941/26, 1941/27, 1941/28, 1941/29, 1941/30, 1941/31, 1941/32, 1941/33, 
1941/34, 1941/35, 1942/1, 1942/2, 1942/3, 1942/4, 1942/5, 1942/6, 1942/7, 1942/8, 1942/13, 
1942/14, 1943, 1944, 1945, 1948/1, 1948/2, 1948/3, 1948/4, 1948/5, 1948/6, 1948/7, 1948/8, 1948/9, 
1949/1, 1950, 1951, 1952/1, 1952/2, 1952/3, 1952/4, 1952/5, 1953/1, 1953/2, 1954/1, 1954/2, 
1954/3, 1954/4, 1954/5, 1954/6, 1954/7, 1954/8, 1954/9, 1954/10, 1954/11, 1954/12, 1954/13, 
1954/14, 1954/15, 1954/16, 1954/17, 1954/18, 1954/19, 1954/20, 1954/21, 1954/23, 1955, 1956, 
1957, 1958/1, 1958/2, 1958/3, 1958/4, 1959, 1960/1, 1960/2, 1960/3, 1960/4, 1960/5, 1960/6, 
1960/7, 1960/8, 1960/9, 1960/10, 1960/11, 1960/12, 1960/13, 1960/14, 1960/15, 1960/16, 1960/17, 
1960/18, 1960/19, 1960/20, 1960/21, 1960/22, 1960/23, 1960/24, 1960/25, 1960/26, 1960/27, 
1960/28, 1960/29, 1960/30, 1960/31, 1960/32, 1960/33, 1960/34, 1960/35, 1960/36, 1960/37, 
1960/38, 1960/39, 1960/40, 1960/41, 1960/42, 1960/43, 1961, 1962, 1963/1, 1963/2, 1964/1, 1964/2, 
1964/3, 1964/4, 1964/6, 1964/7, 1964/8, 1964/9, 1964/10, 1964/11, 1964/12, 1964/13, 1964/14, 
1964/15, 1964/16, 1964/17, 1964/18, 1964/20, 1964/21, 1964/22, 1965/1, 1967/1, 1967/2, 1967/3, 
1967/4, 1971/1, 1971/2, 1971/3, 1971/4, 1971/5, 1971/6, 1971/7, 1971/8, 1971/9, 1971/10, 1971/11, 
1971/12, 1971/13, 1971/14, 1971/15, 1971/17, 1971/18, 1971/19, 1971/20, 1971/21, 1971/24, 
1971/25, 1971/26, 1971/27, 1971/28, 1971/29, 1971/31, 1971/32, 1971/33, 1971/34, 1971/35, 
1971/36, 1971/37, 1971/38, 1971/39, 1971/40, 1971/41, 1971/42, 1971/43, 1971/44, 1971/45, 
1971/46, 1971/47, 1971/48, 1971/49, 1971/50, 1971/51, 1971/52, 1971/53, 1971/54, 1971/55, 
1971/56, 1971/57, 1971/58, 1971/59, 1971/60, 1971/61, 1971/62, 1971/63, 1971/64, 1971/65, 
1971/66, 1972, 1973/1, 1973/2, 1973/3, 1974/1, 1974/2, 1974/3, 1978, 1981/1, 1981/2, 1981/3, 
1981/4, 1981/5, 1981/6, 1981/7, 1981/8, 1981/9, 1981/12, 1981/21, 1981/24, 1981/27, 1981/30, 
1981/33, 1981/36, 2004, 2006/1, 2006/3, 2006/4, 2006/5, 2006/6, 2006/7, 2006/8, 2006/9, 2006/10, 
2020/1, 2020/2, 2020/3, 2020/4, 2020/6, 2023/1, 2023/2, 2023/3, 2025/1, 2025/2, 2025/3, 2025/4, 
2025/5, 2025/6, 2025/7, 2025/9, 2025/10, 2025/11, 2025/12, 2025/13, 2025/14, 2025/15, 2025/16, 
2025/19, 2042/1, 2042/2, 2042/3, 2042/4, 2044/1, 2044/2, 2044/3, 2044/4, 2044/5, 2044/6, 2044/7, 
2050/1, 2050/2, 2050/3, 2050/4, 2051/1, 2052/1, 2052/2, 2052/3, 2052/5, 2052/6, 2052/7, 2052/8, 
2052/9, 2052/10, 2052/11, 2053/2, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2064/1, 
2064/2, 2065/1, 2065/3, 2065/4, 2065/5, 2065/6, 2065/7, 2065/8, 2065/10, 2065/11, 2065/12, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 22 

 
2065/13, 2065/14, 2065/15, 2065/17, 2065/18, 2065/19, 2065/20, 2065/21, 2065/23, 2065/26, 
2065/27, 2065/28, 2065/30, 2065/32, 2065/33, 2065/34, 2065/35, 2065/36, 2065/37, 2065/38, 
2065/39, 2065/40, 2065/41, 2065/42, 2065/43, 2065/44, 2065/47, 2065/48, 2065/49, 2065/50, 
2065/51, 2065/52, 2065/53, 2065/54, 2065/55, 2065/56, 2065/57, 2065/58, 2065/59, 2065/61, 
2065/62, 2065/63, 2065/64, 2067/1, 2067/2, 2068/1, 2068/2, 2068/3, 2068/4, 2068/5, 2068/6, 
2068/10, 2072/1, 2072/2, 2072/3, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 
2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 
2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117/1, 2117/2, 2117/3, 2117/4, 
2117/6, 2117/7, 2118/1, 2119, 2120, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 
2132, 2133, 2135/2, 2139, 2145, 2147, 2148, 2149/1, 2150, 2154/1, 2156, 2157, 2158, 2159/1, 2160, 
2161, 2162/1, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 
2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 
2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 
2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 
2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233/1, 2233/2, 2234/1, 2234/2, 2235/1, 2235/2, 2236, 
2238, 2239, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251/1, 2251/2, 2252/1, 2252/2, 
2253/1, 2253/3, 2253/5, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262/1, 2262/2, 2262/3, 
2263, 2264, 2265, 2266, 2267/1, 2267/2, 2267/3, 2268/1, 2268/2, 2269/1, 2269/2, 2269/3, 2269/4, 
2269/5, 2269/6, 2269/7, 2269/8, 2270, 2271/1, 2271/2, 2271/4, 2271/5, 2271/6, 2271/7, 2271/8, 
2271/9, 2271/10, 2271/11, 2272/1, 2272/2, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 
2284, 2285/3, 2285/5, 2285/6, 2285/7, 2285/8, 2285/9, 2285/10, 2285/13, 2285/16, 2285/17, 
2285/18, 2285/19, 2285/21, 2286, 2287, 2288/3, 2288/4, 2288/5, 2288/6, 2290, 2291, 2292, 2294, 
2295/1, 2295/2, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303/1, 2303/2, 2303/3, 2304, 2305, 
2306, 2307, 2308/1, 2308/2, 2309/1, 2309/2, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 
2319, 2320, 2321/1, 2321/2, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 
2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 
2350, 2352, 2353, 2354, 2355, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363/1, 2364/1, 2365, 2366, 2367, 
2369, 2370, 2371/1, 2373, 2374, 2375/1, 2378, 2379/1, 2380, 2381, 2382, 2383/1, 2383/2, 2383/3, 
2387/1, 2387/4, 2387/5, 2388/2, 2390/4, 2391/1, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 
2400, 2401, 2402, 2403, 2404/2, 2405, 2414, 2415, 2416, 2418/1, 2418/3, 2425, 2426, 2427, 2428, 
2429, 2431, 2433/1, 2433/2, 2433/3, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 
2444, 2445/1, 2445/3, 2445/5, 2446, 2447,  

- v katastrálním území Plešovec: 

st. p. 182/2, 183, 184/2, 185, 186, 187/1, 187/3, 188/1, 188/2, 189, 190, 191, 192/1, 193, 194, 195, 
197/1, 197/2, 200, 201, 202, 205, 206/1, 206/2, 209/1, 209/2, 210, 213, 214, 216, 217, 218, 220, 221, 
223, 224/1, 224/2, 225, 227, 234, 236, 318/5, 318/6, 319/1, 320, 321, 322/1, 322/2, 323, 328, 330, 
336, 337, 339, 340, 341/1, 341/2, 342, 344, 345, 346, 347, 348/1, 348/2, 348/3, 349, 350, 351, 352, 
353, 354, 355/4, 355/5, 355/6, 356/3, 356/4, 357, 359/6, 360/3, 362/1, 363, 364/3, 367, 369, 370, 
371, 372, 373, 375, 378, 379, 380, 381, 382, 384, 385, 388/1, 388/3, 389, 390, 391, 392, 393, 398, 
399, 400, 401, 402, 403, 404/1, 408, 409, 410/1, 410/2, 411, 412, 413, 414, 415, 417, 418, 419, 422, 
424, 425, 426, parc. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12/1, 12/2, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 25, 27, 29/1, 
29/2, 29/3, 29/5, 29/6, 30, 31/1, 31/2, 31/3, 31/4, 31/5, 31/6, 32, 33, 34, 35/1, 35/2, 35/3, 37, 38, 39, 
40, 41, 43, 44, 45, 46, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 48, 49, 50, 51/1, 51/2, 51/3, 53, 55/1, 56, 57/1, 58, 59/1, 
59/4, 60/1, 61/1, 61/2, 61/3, 62, 63/1, 63/2, 64/1, 65, 66, 67/1, 68/2, 69, 70, 71/1, 72/1, 72/4, 73/1, 
73/2, 74/1, 74/2, 74/4, 74/5, 74/6, 80/1, 80/2, 80/3, 80/5, 80/6, 81/1, 81/2, 81/3, 82/1, 82/2, 82/4, 83, 
84, 85, 86, 87, 88/1, 88/3, 88/20, 88/23, 89/1, 89/3, 91, 92/1, 93, 94/2, 95/1, 95/4, 95/5, 95/6, 95/9, 
95/10, 95/43, 95/45, 95/48, 95/54, 95/59, 95/61, 96, 97/1, 97/2, 98, 100/2, 102, 103, 104, 105/1, 106, 
107/1, 108/1, 109/1, 110/1, 111/1, 112/1, 113/1, 114/1, 114/2, 115, 116, 118, 119, 120, 121, 122, 
123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133/1, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140/1, 141, 
142, 143, 144, 145, 146, 147/1, 147/2, 150/2, 150/3, 150/4, 150/6, 150/14, 150/15, 150/16, 151, 
152/1, 152/2, 153/1, 153/2, 154, 156, 157/1, 157/2, 158/1, 158/2, 159/1, 159/3, 160, 161/1, 162, 163, 
164, 165, 166, 167, 168/1, 169, 170, 171/1, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 180/1, 180/2, 180/3, 
180/5, 180/6, 180/8, 180/9, 180/10, 180/11, 183, 184, 185/1, 185/3, 185/4, 185/5, 186/2, 187/2, 
187/3, 188/1, 189/1, 190/6, 190/7, 190/9, 190/10, 190/11, 190/12, 190/13, 190/14, 190/19, 190/24, 
190/26, 191/1, 192, 193/2, 194/1, 194/3, 196/1, 196/3, 197/1, 199/1, 200, 202, 203/1, 203/4, 204/1, 
204/2, 205/1, 205/2, 206/1, 207/1, 207/2, 208/1, 209/1, 209/2, 210/1, 210/2, 210/3, 210/4, 211/1, 
211/2, 211/3, 212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 214, 215/2, 215/4, 215/5, 215/6, 215/7, 215/12, 215/13, 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 23 

 
216, 217/1, 230/1, 231/1, 232, 233/1, 234/1, 235/1, 235/2, 236, 237/1, 238, 239, 241, 242, 243, 244, 
245/3, 245/4, 246, 247, 248, 249, 250, 253/1, 253/2, 253/3, 253/5, 255, 256/1, 257/1, 257/2, 257/3, 
257/4, 257/5, 258/1, 258/2, 259/1, 259/2, 262, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 276, 278, 280, 281.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
- Chropyně: 

č.p. 31, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 247, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 804, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 858, 
č.p. 22, č.p. 21, č.p. 847, č.p. 344, č.p. 308, č.p. 135, č.p. 19, č.p. 11, č.p. 157, č.p. 10, č.p. 783, č.p. 9, 
č.p. 13, č.p. 8, č.p. 700, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 878, č.p. 4, č.p. 66, č.p. 3, č.p. 215, č.p. 2, č.p. 229, 
č.p. 12, č.p. 872, č.p. 792, č.p. 763, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 217, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 84, 
č.p. 85, č.p. 886, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 336, č.p. 90, č.p. 155, č.p. 779, č.p. 152, č.p. 813, č.p. 
151, č.p. 507, č.p. 150, č.p. 214, č.p. 252, č.p. 452, č.p. 253, č.p. 254, č.p. 243, č.p. 873, č.p. 865, č.p. 
864, č.p. 860, č.p. 869, č.p. 868, č.p. 879, č.p. 884, č.p. 889, č.p. 896, č.p. 856, č.p. 866, č.p. 904, č.p. 
331, č.p. 248, č.p. 892, č.p. 893, č.p. 897, č.p. 905, č.p. 906, č.p. 863, č.p. 853, č.p. 862, č.p. 826, č.p. 
510, č.p. 890, č.p. 891, č.p. 895, č.p. 900, č.p. 901, č.p. 809, č.p. 852, č.p. 634, č.p. 633, č.p. 657, č.p. 
719, č.p. 502, č.p. 488, č.p. 500, č.p. 438, č.p. 439, č.p. 440, č.p. 441, č.p. 442, č.p. 443, č.p. 437, č.p. 
436, č.p. 435, č.p. 434, č.p. 433, č.p. 432, č.p. 426, č.p. 427, č.p. 428, č.p. 429, č.p. 430, č.p. 431, č.p. 
341, č.p. 716, č.p. 731, č.p. 708, č.p. 658, č.p. 782, č.p. 811, č.p. 16, č.p. 816, č.p. 837, č.p. 138, č.p. 
127, č.p. 17, č.p. 67, č.p. 101, č.p. 246, č.p. 123, č.p. 136, č.p. 124, č.p. 790, č.p. 789, č.p. 808, č.p. 
815, č.p. 818, č.p. 822, č.p. 820, č.p. 819, č.p. 125, č.p. 109, č.p. 518, č.p. 163, č.p. 348, č.p. 128, č.p. 
35, č.p. 99, č.p. 349, č.p. 164, č.p. 817, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 335, č.p. 350, č.p. 40, č.p. 270, č.p. 326, 
č.p. 41, č.p. 36, č.p. 42, č.p. 322, č.p. 323, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 340, č.p. 292, č.p. 294, č.p. 45, č.p. 46, 
č.p. 300, č.p. 296, č.p. 334, č.p. 343, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 515, č.p. 50, č.p. 800, č.p. 801, č.p. 825, č.p. 
120, č.p. 54, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 137, č.p. 841, č.p. 238, č.p. 55, č.p. 859, č.p. 56, č.p. 258, č.p. 57, 
č.p. 58, č.p. 814, č.p. 59, č.p. 100, č.p. 494, č.p. 824, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 234, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 
236, č.p. 245, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 210, č.p. 209, č.p. 208, č.p. 321, č.p. 207, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 
108, č.p. 493, č.p. 498, č.p. 111, č.p. 148, č.p. 110, č.p. 113, č.p. 116, č.p. 134, č.p. 114, č.p. 112, č.p. 
97, č.p. 69, č.p. 160, č.p. 105, č.p. 102, č.p. 98, č.p. 130, č.p. 121, č.p. 330, č.p. 158, č.p. 497, č.p. 
161, č.p. 228, č.p. 454, č.p. 126, č.p. 888, č.p. 540, č.p. 692, č.p. 684, č.p. 691, č.p. 685, č.p. 690, č.p. 
686, č.p. 689, č.p. 687, č.p. 688, č.p. 683, č.p. 682, č.p. 681, č.p. 680, č.p. 679, č.p. 697, č.p. 696, č.p. 
695, č.p. 694, č.p. 693, č.p. 705, č.p. 702, č.p. 704, č.p. 703, č.p. 474, č.p. 589, č.p. 845, č.p. 450, č.p. 
541, č.p. 732, č.p. 586, č.p. 585, č.p. 584, č.p. 583, č.p. 582, č.p. 581, č.p. 587, č.p. 532, č.p. 775, č.p. 
803, č.p. 486, č.p. 470, č.p. 453, č.p. 387, č.p. 146, č.p. 325, č.p. 451, č.p. 747, č.p. 748, č.p. 749, č.p. 
751, č.p. 744, č.p. 750, č.p. 746, č.p. 745, č.p. 736, č.p. 734, č.p. 735, č.p. 742, č.p. 741, č.p. 740, č.p. 
739, č.p. 738, č.p. 737, č.p. 635, č.p. 636, č.p. 706, č.p. 707, č.p. 643, č.p. 449, č.p. 653, č.p. 448, č.p. 
642, č.p. 447, č.p. 762, č.p. 499, č.p. 641, č.p. 473, č.p. 870, č.p. 446, č.p. 718, č.p. 469, č.p. 776, č.p. 
485, č.p. 477, č.p. 572, č.p. 505, č.p. 569, č.p. 568, č.p. 567, č.p. 566, č.p. 580, č.p. 649, č.p. 590, č.p. 
565, č.p. 576, č.p. 637, č.p. 487, č.p. 588, č.p. 765, č.p. 455, č.p. 548, č.p. 717, č.p. 578, č.p. 577, č.p. 
549, č.p. 579, č.p. 564, č.p. 550, č.p. 631, č.p. 547, č.p. 639, č.p. 640, č.p. 644, č.p. 754, č.p. 715, č.p. 
752, č.p. 753, č.p. 759, č.p. 758, č.p. 757, č.p. 756, č.p. 755, č.p. 760, č.p. 332, č.p. 386, č.p. 899, č.p. 
898, č.p. 793, č.p. 796, č.p. 836, č.p. 839, č.p. 843, č.p. 812, č.p. 812, č.p. 894, č.p. 445, č.p. 373, č.p. 
372, č.p. 371, č.p. 370, č.p. 369, č.p. 368, č.p. 367, č.p. 366, č.p. 365, č.p. 364, č.p. 363, č.p. 536, č.p. 
324, č.p. 362, č.p. 361, č.p. 360, č.p. 359, č.p. 358, č.p. 357, č.p. 356, č.p. 355, č.p. 354, č.p. 353, č.p. 
352, č.p. 351, č.p. 444, č.p. 139, č.p. 94, č.p. 103, č.p. 96, č.p. 476, č.p. 93, č.p. 91, č.p. 78, č.p. 79, 
č.p. 132, č.p. 70, č.p. 131, č.p. 71, č.p. 199, č.p. 72, č.p. 76, č.p. 201, č.p. 239, č.p. 202, č.p. 867, č.p. 
74, č.p. 77, č.p. 203, č.p. 204, č.p. 213, č.p. 244, č.p. 198, č.p. 197, č.p. 196, č.p. 195, č.p. 193, č.p. 
188, č.p. 805, č.p. 189, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 194, č.p. 192, č.p. 183, č.p. 184, č.p. 185, č.p. 187, č.p. 
272, č.p. 273, č.p. 274, č.p. 275, č.p. 260, č.p. 251, č.p. 231, č.p. 182, č.p. 181, č.p. 180, č.p. 224, č.p. 
225, č.p. 256, č.p. 257, č.p. 317, č.p. 318, č.p. 319, č.p. 320, č.p. 288, č.p. 276, č.p. 262, č.p. 263, č.p. 
264, č.p. 265, č.p. 266, č.p. 267, č.p. 268, č.p. 877, č.p. 271, č.p. 283, č.p. 282, č.p. 281, č.p. 280, č.p. 
279, č.p. 278, č.p. 277, č.p. 261, č.p. 287, č.p. 286, č.p. 285, č.p. 333, č.p. 806, č.p. 381, č.p. 380, č.p. 
379, č.p. 375, č.p. 378, č.p. 289, č.p. 284, č.p. 347, č.p. 374, č.p. 316, č.p. 376, č.p. 377, č.p. 384, č.p. 
383, č.p. 382, č.p. 171, č.p. 226, č.p. 172, č.p. 218, č.p. 230, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 240, č.p. 176, č.p. 
177, č.p. 178, č.p. 179, č.p. 338, č.p. 290, č.p. 810, č.p. 165, č.p. 259, č.p. 342, č.p. 166, č.p. 167, č.p. 
328, č.p. 168, č.p. 169, č.p. 170, č.p. 301, č.p. 299, č.p. 298, č.p. 297, č.p. 295, č.p. 327, č.p. 293, č.p. 
291, č.p. 212, č.p. 313, č.p. 314, č.p. 312, č.p. 311, č.p. 310, č.p. 309, č.p. 329, č.p. 307, č.p. 306, č.p. 
305, č.p. 874, č.p. 302, č.p. 620, č.p. 574, č.p. 621, č.p. 623, č.p. 625, č.p. 629, č.p. 627, č.p. 629, č.p. 
562, č.p. 558, č.p. 555, č.p. 673, č.p. 656, č.p. 645, č.p. 768, č.p. 771, č.p. 774, č.p. 721, č.p. 721, č.p. 



Č.j. 02/334/071263/3184/124/2022/LudLev str. 24 

 
721, č.p. 723, č.p. 721, č.p. 721, č.p. 638, č.p. 632, č.p. 506, č.p. 761, č.p. 650, č.p. 651, č.p. 652, č.p. 
663, č.p. 672, č.p. 671, č.p. 668, č.p. 667, č.p. 666, č.p. 675, č.p. 714, č.p. 713, č.p. 728, č.p. 729, č.p. 
712, č.p. 711, č.p. 725, č.p. 726, č.p. 794, č.p. 699, č.p. 794, č.p. 849, č.p. 849, č.p. 849, č.p. 339, č.p. 
834, č.p. 882, č.p. 855, č.p. 827, č.p. 149, č.p. 828, č.p. 786, č.p. 861, č.p. 39, č.p. 75, č.p. 504, č.p. 
802, č.p. 802, č.p. 619, č.p. 551, č.p. 807, č.p. 552, č.p. 529, č.p. 833, č.p. 610, č.p. 605, č.p. 599, č.p. 
593, č.p. 571, č.p. 522, č.p. 523, č.p. 524, č.p. 525, č.p. 595, č.p. 601, č.p. 607, č.p. 616, č.p. 618, č.p. 
611, č.p. 615, č.p. 617, č.p. 887, č.p. 698, č.p. 784, č.p. 701, č.p. 797, č.p. 570, č.p. 727, č.p. 516, č.p. 
830, č.p. 830, č.p. 237, č.p. 851, č.p. 221, č.p. 799, č.p. 838, č.p. 554, č.p. 883, č.p. 220, č.p. 38, č.p. 
337, č.p. 533, č.p. 534, č.p. 542, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 527, č.p. 528, č.p. 530, č.p. 531, č.p. 
535, č.p. 539, č.p. 538, č.p. 537, č.p. 526, č.p. 526, č.p. 514, č.p. 795, č.p. 514, č.p. 491, č.p. 490, č.p. 
489, č.p. 456, č.p. 457, č.p. 458, č.p. 459, č.p. 460, č.p. 461, č.p. 462, č.p. 463, č.p. 464, č.p. 465, č.p. 
466, č.p. 467, č.p. 468, č.p. 480, č.p. 478, č.p. 479, č.p. 481, č.p. 482, č.p. 483, č.p. 484, č.p. 492, č.p. 
495, č.p. 496, č.p. 501, č.p. 503, č.p. 508, č.p. 511, č.p. 512, č.p. 513, č.p. 573, č.p. 509, č.p. 475, č.p. 
519, č.p. 857, č.p. 425, č.p. 424, č.p. 423, č.p. 422, č.p. 421, č.p. 420, č.p. 419, č.p. 418, č.p. 417, č.p. 
416, č.p. 415, č.p. 415, č.p. 414, č.p. 413, č.p. 412, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 409, č.p. 408, č.p. 407, č.p. 
406, č.p. 405, č.p. 404, č.p. 403, č.p. 402, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 400, č.p. 399, č.p. 398, č.p. 902, č.p. 
397, č.p. 396, č.p. 395, č.p. 394, č.p. 393, č.p. 392, č.p. 391, č.p. 831, č.p. 390, č.p. 798, č.p. 389, č.p. 
388, č.p. 472, č.p. 553, č.p. 385, č.p. 823, č.p. 241, č.p. 250, č.p. 521, č.p. 235, č.p. 145, č.p. 876, č.p. 
141, č.p. 646, č.p. 647, č.p. 648, č.p. 676, č.p. 677, č.p. 678, č.p. 659, č.p. 654, č.p. 840, č.p. 854, č.p. 
885, č.p. 835, č.p. 880, č.p. 829, č.p. 842, č.p. 832, č.p. 881, č.p. 846, č.p. 785, č.p. 848, č.p. 777, č.p. 
781, č.p. 780, č.p. 778, č.p. 730, č.p. 743, č.p. 787, č.p. 788, č.p. 140, č.p. 733 a č.p. 875,   

- Chropyně, Plešovec: 
č.p. 44, č.p. 23, č.p. 22, č.p. 27, č.p. 14, č.p. 26, č.p. 39, č.p. 31, č.p. 42, č.p. 18, č.p. 24, č.p. 30, č.p. 
33, č.p. 16, č.p. 35, č.p. 4, č.p. 51, č.p. 12, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 69, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 75, č.p. 85, č.p. 
8, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 17, č.p. 15, č.p. 7, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 34, č.p. 40, č.p. 37, č.p. 
38, č.p. 52, č.p. 88, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 58, 
č.p. 59, č.p. 1, č.p. 60, č.p. 63, č.p. 66, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 36, č.p. 13, č.p. 13, č.p. 
86, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 41, č.p. 81, č.p. 80, č.p. 72, č.p. 71, č.p. 70, č.p. 74, č.p. 76, č.p. 73, č.p. 77, 
č.p. 78, č.p. 48, č.p. 43, č.p. 79, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 32 a č.p. 87. 

 
Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, Nerudova 450/9A, 767 01  Kroměříž 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01  Zlín 1 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, tř. Tomáše Bati 21, 760 01  Zlín 1 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
Vršovická 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Městský úřad Chropyně, odbor výstavby a životního prostředí, náměstí Svobody 29, 768 11  Chropyně 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Velké náměstí 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, Odbor investic, oddělení územního plánování, Velké náměstí 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, Velké 
náměstí 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Ministerstvo dopravy, odbor civilního letectví, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové 
Město 
ČR-MO Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
oddělení ochrany územních zájmů Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10  Brno-Židenice 


		2024-05-21T08:06:20+0200
	Ing. Josef Koplík
	.




